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MPOTOKOJIbI

MepBeHcTBa CBEpANOBCKOM 061acTM MO fnerkon atneTuke cpeam ctapwmnx toHowen n aesywek 2000-01 r.p. 1 toHMOPOB

Bopobbes J1.11.

BopobbeBa B.M.

Konnakos H.B.
BonowwuH B.A.
OcHoeuH B.1.
Kykosa B.U.
Hepsbuna M.A.
Tuwknn C.B.
ToHkux O.A.

Kaprononos B.®.

HosukoBa W.B.
MocTtHnkoBa M.J1
Macaes E.P.

10 - 11 pekabps 2016 .

MaBHbIN Ccyabs

MaBHbIN cekpeTapb
Pedepu no npbikkam
Pedepn no metaHnam
KoopavHaTop ctapta

3awm. rn. no uHpopmaumm
CT. KomnbloTepHOW Gpuragbl
3aMm. 1. cyablo no Harp.
CekpeTapb Ha huHULIE
cTapTep

CekpeTapb Ha Ha TEXHUYECKNX BUAax
Crt. cyobs Ha puHUwe

CT. xpoHOMETpUCT

Mpencenarens konnernn cyaemn
Ceepanosckon 0611, Mo fierkon aTneTuke

r. EkatepuHbypr

ExkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr
EkaTtepnHbypr
ExkaTtepnHbypr
EkaTtepnHbypr
EkaTtepnHbypr
EkaTtepnHGypr
EkaTtepnHbypr
ExkaTepuHbypr
ExkaTepuHbypr

MaHex Ypody

BK
BK
BK
BK
BK
BK
1K

1K

BK
BK
BK
BK
BK

Bopo6bes J1. T1.

oTn
oTn
oTn
oTn
oTn
oTn
oTn
oTn
oTn
oTn
oTn



MPOTOKOJbI
MepBeHcTBa CBEpanoBckon obnactu no nerkom aTneTnke cpeam ctapmx toHowen n aesywek 2000-01 r.p. 1 toHMOpPOB
10 - 11 gekabpsa 2016 . r. EkaTtepuHbypr MaHex YpodY

KomaHaHble pesynbTaTtbl

1 rpynna
1 HKOHoCTb EkaTepuHbypr 325
2 Jlyy EkaTepuHOGypr 307
3 CnyTHuK H-Tarvn 305
4 cOtocLlorP K-Ypanbckuii 300
5 OKCW - 19 EkaTepuHbypr 274
6 PocTtok EkaTepuHOGypr 233
7 BukTopus EkaTepuHbypr 186
8 arocu HoBsoypanbck 129
9 daken EkaTepuHbypr 125
10 Tngep B-Mbiwma 74
11 Onumn BepesoBckui 71
2 rpynna

1 arocu CepoB 169
2 Jalielesi| Monesckon 167
3 Ypoy EkaTepuHOGypr 157
4 OHoCLW KpacHoTypbMHCK 143
5 daken EkaTepuHOGypr 133
6 FOHoCTb H-Tarvn 120
7 cAatoCLorP Acbect 120
8 daken JlecHon 106
9 arocul PeBna 106
10 OrocCLl H-Typa 98
11 BypeBecTHuk EkaTepuHOGypr 90
12 Onutep H-Tarun 88
13 OoCLW AnanaeBck 83
14 OrocCLl Npbut 80
15 arocu MepBoypanbck 68
16 Onumn PeBna 58
17 OKoCUW AnHamo EkaTepuHOGypr 19
18 OrocCLl HeBbsiHCK 16
19 AnanaeBckuin p-H 15
20 OrocCLl Tanuua 6
21 OoCW 3apeyHbin 4
22 EKK EkaTepuHbypr 2
23 arocu BapaHunHckun 2
24 OHoCLW KpacHoypanbck 1
25 arocu CbicepTb 0
26 OroCLl ApTemoBCKuiA

naBHbIN cyaps — cyabsa PK

J1.MN. Bopobbes

"maBHbIN cekpeTapb — cyabs PK

B.M. BopoGbeBa



IlepBencTBo CBepasioBCKoil 00J1acTu cpeau wHowei u aepyuek 2000-2001 r.p. u roanopos
Mmozoebie Npomokosbi

10 - 11 nexadops 2016 r. r. Ekarepun0ypr Mamnex
KOnomm Ber 60 m 10 nexadps 2016 r. Hayvauo:
Mecto  Damunus, Ums Ne 1. poxxkn. Paspsin Komanpaa 3aber dunan Pazpsaa Ouxku: ®HUO tpenepa:
1 KanblprvH AnekcaHap 241 5.03.00 1p Monesckow 7.0 7.30 1p 20 KonyaHoB H.T.
2 MabangynnuHd Januc 464 28.01.00 1p BypeBecTHuk 7.0 7.35 1p 17  AcHukos B.W.
3 INanteB Hukuta 130 .20.01 1p CnyTHUK 7.0 7.45 1p 15 KyHuupiH H.M.
3 BoxuH EBreHui 496 .20.00 2p CepoB 7.0 7.45 1p 14 KOHocoBa E.M.
5 WNcosH Camyun 683 .20.00 1p Acbect 71 7.47 1p 13 Typees C.H.
6 Mepkynos Omutpuit 204 .20.00 2p BukTtopus 71 7.50 1p 12  Bebipbiwes B.M., MUamannosa I'.I".
7 MeckoB Anpgpen 465 15.03.00 KMC BypeBecTHuK 6.8 CHAT KMC 11 HAcHukos B.WN. MapbuH HO.C.
PszaHoB
8 Kynuk Bnagucnas 181 .20.00 1p Hosoypanbck JIOCIL-4 Kenp 7.1 1p 10 CemkuH AB.
8 AHTOCIOK HUkuta 641 .20.00 1p H-Tarun Onocts 71 1p 10 BopobbeBbl A.H. O.T".
8 KoBpuxHbIX AnekcaHap 500 .20.00 1p Cepos 71 1p 10 TepeHTtbes J1L.A.
8 Tutos CemeH 927 .20.00 lOHocTb Jya 71 1p 10 Twvmapgeesa H.P. Brikoa O.A.
8 LLlanosanos Wropb 928 .20.00 PocTok Jya 71 1p 10 KapenuHbl UT. Tnmapeesa H.P..
8 Mywkapes HukuTa 605 .20.01 2p Jlvpep 7.1 1p 10 LwuTos A.B. Nantokos B.A.
14 KopbITvH Hukuta 129 .20.01 2p CnyTHUK 7.2 2p 4 KyHuupbiH H.M.
14 MenbHukoB KoHCTaHTWH 107 .20.00 1p PocTok JIya ExCBY 7.2 2p 4  Epbikanos B.B.
14 Bonuos Muxaun 135 1 2p H-Tarun CroyTHHK 7.2 2p 4  llanosanosa T.U.
14 Boukapes Nnbs 62 .20.00 2p K-Ypanbckui 7.2 2p 4 Manbues C.B.
14 MHnsToB Bagum 40 .20.00 1p OHOCLL-19 7.2 2p 4 JNyuunHkuH P.A.
14 Jlunosew 3axap 262 14.09.00 2p H-Typa 7.2 2p 4 Xopouwes C.A.
14 Boctpeuos MeaH 608 .20.00 2p Iinpep 7.2 2p 4 lUntos A.B. Bepcenes C.T.
14 Komapos Omutpui 250 30.07.00 1p Monesckow 7.2 2p 4  BbenoHoros B.B.
14 MepmsikoB Meoprumn 55 .20.01 3p OrCLW-19 7.2 2p 4 KunuHkapos P.M.
14 LLvnos CesaTocnas 313 .20.00 llop  ®aken ExatepunOypr 7.2 2p 4  Becenosa T.10.
24 KysHeLoB AHapen 929 .20.01 2p PocTtok YOP 7.3 2p 1 MapbuH HO.C. AHoTuHa C.B.
24 [emeHbTeB Makcum 63 .20.01 2p K-Ypanbckui 7.3 2p 1 Manbues C.B.

-

24 KpvBoHoros EBreHuin 74 .20.00 2p K-Ypanbckui 7.3 2p 3bikoB A.U., XayctoB A.B.



24
24
24
24
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
45
45
45
45
45
45
45
52
52
52
52
52
52
52
59
59
59
59

Ecpmmos OaHun
Mankos Bagum
dPatxyTavHoB PycnaH
HukynuH AnekcaHap
FanumoB PycnaH
ToHkywnH AnekcaHap
BycbirmH Pycnan
CyxapeB AnekcaHgp
OBuMHHMKOB [JaHnn
Ma3ayHuH Unbsa
LLlectakoB Kupunn
EnbknH Tumodben
MaHkoB OMuUTpUIn
MywkeTtoB NBaH
"oH4apeHko AHZpen
YepTuwer CemeH
MocTtoBanos Erop
ConoebeB Erop
MwupoHeL, Aptem
MoHomapeB HukuTa
dunatos AHapen
XapnoB AHgpen
WmamyTtanHos Omutpuii
Vcaes Bnagucnas
OasneTwuH Aptyp
AntokoB AnekcaHap
CaHHukoB AnekcaHap
[eHncos Huknta
CabvipoB ApTyp
WHiownH Anekcanap
HeyctpoeB Anexkcen
Cwupgopos [aHun
MowexoHoB Erop
dopLueB Makcum
KapumoB Pyctam

KoHbIrvH MBaH

930
611
662
242
375
222
376
76
13
687
365
686
18
494
60
264
32
561
921
690
482
12
183
31
522
801
70
483
692
356
565
45
190
667
158
57

.20.01
.20.00
16.02.00
11.10.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
2.12.00
.20.01
.20.01
25.11.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.00
.20.00
23.10.01
.20.01
.20.00
1
23.08.01
.20.01
.20.01
25.01.01
.20.01
.20.03
.20.01
.20.01
23.07.01
.20.00
.20.00

1p
1p
2p
2p
2p

2p
2p
3p
2p
3p
2p
2p
3p
3p
1p
3p
2p
2p
2p
3p
2p
3p
10 p

2p
2p

2p
3p
3p
2p
3p
2p
2p

Poctok
Tlvpep
OuHamo
Monesckon
MepBoypanbck
Ananaesck
MepBoypanbck
K-Ypanbckun
Jlyy

Acbect
MepBoypanbck
Acbect
FOHoCTb
CepoB
AKOCL-19
H-Typa
OKOCL-19
Onumn
PocTok
Acbect
CepoB
lOHocTb
Hosoypanbck
OKOCL-19
OKOCL-19
EKK
K-Ypanbckun
Npbut
Acbect
H-Tarun
Onumn
AKOCL-19
Hosoypanbck
OuHamo
BepésoBckui

OK0CLW-19

YOP

Ty

PeBna

JIya ExCBY

Jy4
JIIOCIII-4 Kenp

IOnocth

Pesna

JFOCII-4c/xKenp

Omumn

7.3
7.3
7.3
7.3
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.6
7.7
7.7
7.7
7.7

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

MapsbuH HO.C. Tokapes C.B.
LLntos A.B.

Labanuna H.N.

KonyaHos H.T.

Tokapes C.B.

Cambinos B.

Tokapes C.B.

3bikoB A.W., Xayctos A.B.
>Kykosbl A.B. .H.B

l'ypees C.H. Ma3yHuHa E.B.
AHaHbVH A.B.

l'ypees C.H. KopwyHos B.B.
XKykoebl A.B. .H.B
TepeHTbeB J1.A.
KunuHkapos P.M.
KoHosanos B.B.
3aanuxuHa T.I".

Kamanos [1.B.

Epebikanos B.B.

lN'ypees C.H.

TepeHTbeB J1.A.

>Kykosbl A.B. .H.B

CemkvH A.B.

3aanuxuHa T.I".

Borniuosa A.N.

3arso3guH [.A.

[opnaHoB N.A., Oepurnasosa
JNoose B.B.

'ypees C.H. KopyHos B.B.
Yumpkos A.B.

Kamanos [1.B.

KykossikuHa I1.B.

Konuuna M.A.

LWabanuna H.N.

Ps3anos B.H.

KunuHkapos P.M.



59
59
59
66
66
66
66
66
66
66
66
74
74
74
74
78
79
79
79
79
83
83
83
83
87
88
88
88
88
92
93

LWapwvnoe OaHuun
BynbiyeB Hukonam
XamugynnuH UnbHap
onosuH Banepwuii
OypaeB AHgpen
MartywkuH Huknta
[aytoe Mapcenb
Apxunos daHun
MamoHoB Mapk
CasaHoBud Unbs
lN'yakoB Makcum
WvwwurnH Cepren
Pyceuxmn MaTeen
MocToBon JaHun
Oertapes Uropb
Ownakos Omutpuii
KonmakoB AHTOH
MwupoHos Mpuropun
YycoBuTuH faHun
[bsikoHoB Bagum
MakckaneHko Omutpuii
KoxuHoB EBreHun
Knewés Oner

Cyxux O

3umuH Hukuta
TioHMH ApTem
LLleBueHko Tapac
CmMunpHbIX Muxaun
TprHOrMH AnekcaHap
ConopsaHHukoB AnekcaHap
CapacbaHoB AnekcaHap
BanakuH AHTOH
KoHoropoB Unbs
Benuyko Anekcanap
3bikoB Knpunn

KnumeHko Mnbs

33
257
311
73
201
663
921
152
202
155
44
684
912
131
312
602
220
582
357
609
153
218
401
58
34
922
14
603
47
923
219
645
56
188
17
470

.20.01
24.01.00
.20.01
.20.00
.20.01
23.05.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.01
26.08.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.00
23.05.00
.20.00

10 p
3p
3p
3p

3p
3p
3p

2p
3p
2p
10 p
2p
10 p
10 p

10 p
10 p
3p

10 p
1o p
3p
3p
1op
1op
3p

3p
3p
2p
3p

AKOCL-19
Monesckon
daken
K-Ypanbckun
BukTopus
OuHamo
Bepésosckun
BepésoBckun
BukTopus
BepésoBckun
OKOCL-19
Acbect
Bepésosckun
CnyTHUK
daken
Jlvpep
BukTopus
FOHoCTb
H-Tarun
Jlvpep
BepésoBckui
BukTopus
p-OH AnanaeBckui
AKOCL-19
AKOCL-19
BepésoBckui
FOHoCTb
Jlvpep
AKOCL-19
BepésoBckui
BukTopus
HeBbsiHCK
AKOCL-19
Hosoypanbck
FOHocCTb

BypeBecTHuk

ExatepunOypr

Omumi

Omumi

OmuMmi

Omumi

ExatepunOypr

VpdY

IOnocth

Omumn

JUOCLI

Omumn

Ty

Omumn

JIuneit 128
JFOCII-4c/xKenp

Ty

7.7
7.7
7.7
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.9
7.9
7.9
7.9
8.0
8.1
8.1
8.1
8.1
8.2
8.2
8.2
8.2
8.3
8.4
8.4
8.4
8.4
8.6
8.7

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p
210H p

BasanuxuHa T.TI".
CypuHa M.B.
Becenosa T.10.
KyaHeuos O.A.
[opbyHoBa A.O.
LWa6anuna H.A.
Konnakos H.B.
Konnakos H.B.
[opbyHoBa A.O.
Konnakos H.B.
KykoBsikuHa J1.B.
l'ypees C.H. KopyHos B.B.
PssaHos B.H.
KyHuubiH H.M.
Becenosa T.10.
["antokos B.A.
Hoswkosa W.B.
CblpoeLukuHa C.B.
Ympkos A.B.
[aniokos B.A.
Konnakos H.B.
Hoswkosa W.B.
[onosuaHuH A.[.
KunuHkapos P.M.
BasanuxuHa T.I".
Konnakos H.B.
XKykoebl A.B. .H.B
[aniokos B.A.
KykossikuHa I1.B.
Konnakos H.B.
Hoswkosa W.B.
LWywakos U.B.

KunuHkapos P.M.

Marpeirvi B.M.Yawikosckast A.H.

XKykosbl A.B. .H.B
YepkalumH B.[.



Mecto
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®dupcTos danun
LWyTtknHa EnnsaseTta
LyTknuHa Mapraputa
MonyaHoB bopuc
EnbuoB AHgpen
MowyTuno KOpun
LonHepunk deMbsiH
KopkuH AHTOH
MuHeeB Makcum
MensepneB VBaH
Tpery6 Omutpun
Mapau Anekcen
BbikoB EBrenuin
Kynepos Makcum
3aepuxuH JaHun

Momxunoaes Unbs

HOHomM

Damuaus, Umst

KanblprvH AnekcaHap

MeckoB AHapew

Mepkynos Omutpuii
MoHoB CemeH
JlanteB Hukuta
Mywkapes HukuTa
"ancuH Uropb
CyHuoB AnekcaHap
KpvBoHoros EBreHumn
Mankos Bagum
Kucenes daHuun
Komapos Omutpui
KaparoguH [eHnc
MHomapeB Makcum
KopbITvH Hukuta

ConosbeB Erop

1017
932
931

52
446
23
206
128
688
138
295
691
694
265
483
404

241
465

204
321
130
605
69
810
74
611
75
250
9
486
129
561

.20.00 3p
.20.00
.20.00
.20.01
.20.00 2p
.20.01 2p
.20.01
.20.00 2p
.20.00 2p
.20.00
.20.00 2p
14.11.01 3p
.20.01 2p
28.05.01 2p
.20.00
.20.00
Ber 200 m
J. poxna. Paspsan
5.03.00 1p
15.03.00 KMC
.20.00 2p
.20.00
.20.01 1p
.20.01 2p
.20.01 1p
.20.00 2p
.20.00 2p
.20.00 1p
.20.01 2p
30.07.00 1p
.20.00 2p
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.01 2p

Poctok
OHOCTb Jyu
tOHocTb Jlyu
AKOCLW-19
Pespa
OHOCTb Jya
BukTopus
CnyTHUK
Acbect
CnyTHUK
Onutep
Acbect
Acbect
H-Typa
Npbut JIIOCII
p-OH AnanaeBckui JIIOCII
11 nexadps 2016 r.

Komanna 3ader
Monesckon 23.9
BypeBecTHuK 23.7
BukTopus 24.0
JlecHon Daxen 24.3
CnyTHUK 245
Ilvpep 245
K-Ypanbckun 24.7

JIFOCAIIL 24.8

K-Ypanbckun 24.8
Ilvpep 24.8
K-Ypanbckun 24.9
Monesckon 24.9
PocTok Jlyu 25.0
CepoB 25.0
CnyTHUK 25.1
Onumn PeBna 25.1

dunan

23.8
241

24.6

Hauauno:

Pa3psaag Ouxu:

2p
2p

2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

20
17

15
14
13
13
11
10
10
10

w w o o N

LLlysanos A.B.

'mmapeesa H.P.
'mmapeesa H.P.
KunuHkapos P.M.

Mwuxanes C.H.

DenHeko O.b.

CauHuoB B.1O. Kapumosa M.[1.
KyHuubiH H.M.

l'ypeeB C.H. Ma3yHuHa E.B.
LLlanosanosa T.W.

Cypaes A.T.

l'ypees C.H. KopyHos B.B.
'ypees C.H. KopuyHos B.B.
KoHosanos B.B.

KysesaHoB E.A.

[onosuaHuH A.[.

®UO Tpenepa:

KonuaHoB H.I".

AcHukos B.W. MapbuH HO.C.
PssaHoB

Bbipbiwes B.M., N3mainnosa I'.I".
KyaHeuoB H.A.

KyHuubiH H.M.

LLintos A.B. lantokos B.A.
[opnaHoB N.A., Oepurnasosa
YxaHos N.A.

3bikoB A.W., Xayctos A.B.
LLnTtoB A.B.

3bikoB A.W., Xayctos A.B.
BenoHoros B.B.

Jlynwwna 11.B.

TepeHTbeB J1.A.

KyHuubiH H.M.

Kamanos [1.B.



17
17
19
20
20
20
23
23
25
26
26
28
29
30
30
32
32
34
35
36
36
38
38
40
41
41
43
44
45
46
46
48
49
50
50
52

MaTtpywes HukuTa
daTtxyTanHoB PycnaH
BycbirmH Pycnan

CTtpyuH JleB

MenbHuKoB KOHCTaHTUH

BocTtpeuos VBaH
Okynos "eoprum
CyxapeB AnekcaHgp
Kynuk Bnagucnas
KysHeLoB AHapen
MowyTuno KOpun
3eneHckun AHgpen
dunatos AHapen
EnbuoB AHgpen
OBYMHHMKOB [JaHun
MywkeTtoB NBaH
onoBuH ApTem
XamupynnuH VnbHap
AntokoB AnekcaHap
CabvipoB ApTyp
WnnapwoHos Erop
KapHyk Meoprui
Mauko Makcum
HeycTtpoes Anekcen
OypaeB AHgpen
Hectepos Banepun
Yekynaes Kupunn
onosuH Banepwuii
MartywkuH Huknta
KanyrvH AHgpen
Apxunos danun
Oertapes Uropb
CapkucsaH NwxaH
MowexoHoB Erop
BopoBuHckmx HukuTa

BekoBLNHWH AHOpen

205
662
376
664
107
608
448
76
181
929
23

482
446
13
494
606
311
801
692
563
368
258
565
201
25
24
73
663
380
152
312
54
190
379
953

.20.00
16.02.00
.20.00
15.12.00
.20.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
.20.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
23.08.01
25.01.01
.20.00
.20.01
19.08.01
.20.03
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
23.05.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01

2p
2p
2p
3p
1p
2p
3p
2p
1p
2p
2p
2p
3p
2p
3p
3p
3p
3p
2p
2p
3p
3p
3p
3p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
10p
10 p
3p
3p
3p

BukTopus
OuHamo
MepBoypanbck
OuHamo
PocTok

Jlvpep

PeBpna
K-Ypanbckui
Hosoypanbck
Poctok
tOHocTb
lOHocTb
CepoB

Pespa

Tyy

CepoB

Jlvpep

daken

EKK

Acbect
Onumn
MepBoypanbck
Monesckon
Onumn
BukTopus
tOHocTb
tOHocTb
K-Ypanbckun
OuHamo
MepBoypanbck
Bepésosckun
daken
OHOCL-19
HoBoypanbck
MepBoypanbck

KOHoCTb

JIya ExCBY

JUOCII4 Kenp
YOP

Ty

ExarepunOypr

PeBna

PeBna

Jy4
Jy4

Omumi

ExarepunOypr

JFOCII-4c/xKenp

25.2
25.2
25.4
25.5
25.5
25.5
25.6
25.6
25.7
25.8
25.8
25.9
25.9
26.0
26.0
26.1
26.1
26.2
26.3
26.6
26.6
26.8
26.8
26.9
27.0
27.0
271
27.2
27.3
27.5
27.5
27.7
27.9
28.3
28.3
29.0

3p

3p

3p

3p

3p

3p

3p

3p

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p

Bbipbiwes B.M.

LWa6anuHa H.A.

Tokapes C.B.

LWa6anuHa H.A.
Epebikanos B.B.

LLintoB A.B. bepcenes C.T".
Mwuxanes C.H.

3bikoB A.W., XayctoB A.B.
CemkvH A.B.

MapbuH HO.C. AHoTuHa C.B.
DenHeko O.b.

Macaesb! E.P. E.B.
TepeHTbeB J1.A.

Mwuxanes C.H.

XKykosbl A.B. .H.B
TepeHTbeB J1.A.

LLntos A.B.

Becenosa T.10.
3arso3guH O.A.

lN'ypees C.H. KopuyHos B.B.
Kamanos [1.B.

AHaHbVH A.B.

CypuHa M.B.

Kamanos [1.B.

opbyHoBa A.O.

DenHeko O.b.

Mansbirund B.1O. OeriHeko O.B.
KyaHeuos O.A.

LWa6anuna H.A.

Tokapes C.B.

Konnakos H.B.

Becenosa T.10.
KunuHkapos P.M.
KonuumHa MN.A.

Tokapes C.B.

CmupHoBa A.C., BoaxeHHuKoBa

M.E.



53
54
55
56
57
58
59

CmMunpHbIX Muxaun
Ho6ponto6os [eHnc
CadpoHoB Anekcanap
FanumvoB PycnaH
Cropuak Makcum
ToHKyLWnH AnekcaHap
FabangynnuHd anuc
Ceprees NaBen
CaHHukoB AnekcaHap
LLlectakoB Kupunn

XapnoB AHgpen

WmamyTtguHos Amutpun

MaxaHoB Hukra
dupcTos daHun
dopuieB Makcum
Ownakos Omutpuii
LWapwvnos OJaHuun
MoHomapeB 3axap
WvwwrnH Cepren
Wcaes Brnagucnas
MakcmmoB EBrenun
EnbknH Tumodben
MeneBuH Aptem
MasyHuH Unbs
3onoTtoB Muxann
3umuH Huknta
MwuHeeB Makcum
TpvHOrMH AnekcaHap
3abonoTHbIn MaTBen
MoHomapeB HukuTa
WNcosiH Camyun
HukynuH AnekcaHap
HasbigoB Huknta
BbikoB EBrenun
dedpenos Bacunum

MnbuHbIX Makcum

603
811
806
375
922
222
464
364

70
365

12
183

26

1017
667
602

33
682
684

31
802
686
244
687
243

34
688

47
607
690
683
241
820
694
604
952

.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
28.01.00
.20.00
.20.01
.20.01
23.10.01
.20.01
.20.01
.20.00
23.07.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.00
.20.00
1.11.00
.20.01
9.06.01
.20.00
28.04.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.00
.20.00
.20.00
11.10.01
5.02.03
.20.01
.20.01
.20.01

10 p
10 p
1op
2p
1p

1p
3p
2p
3p
2p
3p
3p
3p
2p
10 p
10 p
2p
2p
10 p
3p
2p
10 p
2p
3p
10 p
2p
10 p
3p
2p
1p
2p
210 p
2p
3p
2p

Jlvpep

MepBoypanbck
Poctok
Ananaesck
BypeBecTHuk
MepBoypanbck
K-Ypanbckun
MepBoypanbck
tOHocTb
HoBoypanbck
lOHocTb
PocTok
OuHamo
Jlvpep
OHOCL-19
Acbect
Acbect
AKOCLW-19
EKK

Acbect
Monesckon
AcbecT
Monesckon
OKOCL-19
AcbecT
AKOCLW-19
Jlvpep
Acbect
Acbect
Monesckon
Tanvua
Acbect
Jlvpep

KOHoCTb

JIIOCALI
JIOCALLI

JIyd EKCBY

Ty
JIOCII-4 Kenp

Jy4

JUOCLI

30.5
30.9
31.6
CHAT
CHAT
CHAT

CHAT

210H p
310H p
3I0H p

[aniokos B.A.

YxaHos N.A.

YxaHos N.A.

Tokapes C.B.

Epebikanos B.B.

Cawmbinos B.

AcHukos B.W.

AHaHbuH A.B.

[opnaHoB WN.A., Oepurnasosa
AHaHbuH A.B.

Kykosbl A.B. .H.B

CemkuH A.B.

DenHeko O.b.

Llysanos U.B.

LWa6anuHa H.A.

["antokos B.A.

3aanuxuHa T.I".

l'ypees C.H.

N'ypees C.H. KopuyHos B.B.
BasanuxuHa T.TI".

3arso3guH O.A.

lN'ypees C.H. KopuyHos B.B.
KonuaHos H.I".

l'ypeeB C.H. Ma3yHuHa E.B.
KonyaHos H.T".

3aanuxuHa T.I".

l'ypeeB C.H. Ma3yHuHa E.B.
KykossikuHa I1.B.

LLntos A.B.

lN'ypees C.H.

lN'ypees C.H.

KonuaHos H.I".

Katomos B.B.

'ypees C.H. KopuyHos B.B.
LLunTtos A.B. lantokos B.A.

CmupHoBa A.C., BoaxeHHuKoBa
M.E.
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l'yakoB Makcum
AkumeHko AmuTpun
MaTywkuH Anekcanap
Makcumos Erop
LWyTtknHa EnnsaseTta
LWyTtknHa Mapraputa
KoxuHoB EBreHun
Cupopos [anun
LWonHepuunk dembsiH
Tpery6 Omutpun
AnppeeB Anekcew
KonmakoB AHTOH
MonyaHoB Bopuc
BapuHoB OmuTpui
Manbko [eHnc

CapacbaHoB AnekcaHap

IOnonm

Damuans, Umsa
TupsikoB Makcum
MoHoB CemeH
AHTOCIOK HuknTa
ByTeHko AnekcaHap
JlomakuH Anekcew
Muporos Anekcen
MeTyxoB Hukuta
Edpmmos OaHun
"ancuH Uropb
Maenos Muxaun
LarabytanHos Bagum
YaneHko KoHCTaHTUH
JleoHTbEB AHapeW
KaTtaeB [JaHun
Cropuyak Makcum
BapuHos mutpun

Bornuos Muxaun

44
809
297
254
932
931
218
45
206
295
296
220
52
362
139
219

166
321
641
281

283

926

930
69

67
925
140
930
922
362
135

.20.00 3p
.20.00 2p
.20.01 3p

3.06.01 2p
.20.00
.20.00
.20.00
.20.01 2p
.20.01
.20.00 2p
.20.00 2p
.20.01
.20.01
.20.01 2p
.20.00
.20.01

Ber 400 m

J. poxna. Paspsan
.20.00 1p
.20.00
.20.00 1p
.20.00 2p
.20.01 1p
.20.02 2p
.20.00
.20.01 1p
.20.01 1p
.20.00 1p

10.02.01 2p
.20.01
.20.01
.20.00
.20.00 1p
.20.01 2p
.20.01

AKOCLW-19

JIOCAIIL
Onutep
Monesckon
OHOCTb Jyu
OHOCTb Jya
BukTopus
OKOCL-19
BukTopus
Onutep
Onutep
BukTopus
AKOCLW-19
MepBoypanbck
CnyTHUK
BukTopus

10 nexadpsn 2016 r.
Komanpga

KpacHOTypbUHCK
JlecHon Daken
H-Tarun IOHocTh
Onutep
OHOCTb Jyu
Onutep H-Tarmn
OHOCTb Jlyu
PocTok YOP
K-Ypanbckun
OHOCTb Jlyu
K-Ypanbckun
OHOCTb Jyu
CnyTHUK

BUP
PocTtok JIya ExCBY
MepBoypanbck

CnyTHUK

3ao0er

®duHan
51.7
52.6
52.9
52.9
53.4
53.7
53.7
53.9
54.0
54.0
54.3
54.5
54.5
54.5
54.7
55.4
55.5

Hauauio:
Pa3psaag Ouxu:

1p 20
1p 17
1p 14
1p 15
2p 13
2p 12
2p 12
2p 9
2p 8
2p 7
2p 6
2p 5
2p 3
2p 5
2p 2
2p 1

2p 1

KykossikuHa I1.B.
YxaHos N.A.
Cypaes A.T.
CypuHa M.B.
M'mmapeesa H.P.
M'mmapeesa H.P.
Hoswkosa W.B.
KykoBsikuHa J1.B.
CauHuoB B.1O. Kapumosa M.[.
Cypaes A.T.
Cypaes A.T.
Hosukosa U.B.
KunuHkapos P.M.
AHaHbVH A.B.
LLlanosanosa T.W.

Hoswukoa U.B.

®UO Tpenepa:

3aukuH B.B.

KyaHeuoB H.A.

Bopobbesbl A.H. O.T".
YepHbix B.1O. N.B.

Macaesb! E.P. E.B.

YepHbix B.1O. N.B.
'mmapeesa H.P.

MapbuH HO.C. Tokapes C.B.
[opnaHoB N.A., Oepurnasosa
Macaess! E.P. E.B.
Apxunos ®.M., dununnosa A.B.
'mmapeesa H.P.

Pynos H.B.

3uHosbeB B.B.

Epebikanos B.B.
AHaHbuH A.B.

LLlanosanosa T.U.



17
19
20
21
22
22
24

25

26
27
28
29
30
31
32
32
32
32
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
47
49
50
51
51

KaparoguH [eHunc
onoBuH ApTem
Manbko [JeHnc
MowyTtuno KOpun
MaTtpywes HukuTa
>KepHosckuin [puropun

MnbuHbIX Makcum

MoHomapeB Muxann

Makcumos Erop
Ceprees Ceprei
AxntonvH Butanui
Ceprees NaBen
lMoHomapes Cepren
MeneBuH Aptem
Ywxkuk PomaH
MepeBo3kuH OMuTpun
MakcumoB EBreHun
3onoTtoB Muxann
dedenos Bacunumn
KanraHos Vropb
MaHbwunH AnekcaHgp
KoTteroB Anekcew
WnnapwoHos Erop
PackatoB Kupunn
MntocHnH PomaH
Yekynaes Kupunn
PomaHos [daHun
EnuH puropui
AHppeeB Anekcew
Mauko Makcum
TpeTbsakos JaHumn
Bonopabko Apocnas
MaTywkuH Anekcanap
CadpuynnuH Pawwmg

AHvcMoB OMuUTpun

96
606
139

23
205
167
952

951

254
65
622
364
19
244
109
485
802
243
604
305
294
22
563
645
644
24
282
693
296
258
551
289
297
483
77

.20.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.00
.20.00
.20.01

.20.00

3.06.01
8.02.01
18.11.00

.20.00
22.08.01
9.06.01
.20.01
.20.01
1.11.00
28.04.01
.20.01
.0
.20.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
19.08.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01

2p
3p

2p
2p
2p
2p

2p

2p
2p

3p
2p
10 p
2p
2p
3p
3p
3p

2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
10 p
2p
3p

3p
3p
3p
2p

Poctok

Tlvpep

CnyTHUK
lOHocTb
BukTopus
KpacHOTypbUHCK

KOHoCTb

KOHOCTb

Monesckon
K-Ypanbckui
PedTuHckuin
MepBoypanbck
tOHocTb
Monesckon
PocTok
CepoB

EKK
Monesckon
Ilvpep
daken
Onutep
lOHocTb
Onumn
H-Tarun
H-Tarun
tOHocTb
Onutep
AcbecT
Onutep
Monesckon
3apeyHbin
Onutep
Onutep
CepoB

K-Ypanbckui

Ty

Jy4

Omumi

Jy4

JIya ExCBY

ExatepunOypr

Jy4
PeBna
IOHocTh
IOHocTh
Jy4
H-Tarun

55.5
55.7
56.1
56.4
56.6
56.6
56.8

57.0

57.1
57.2
57.3
57.4
57.5
57.6
57.7
57.7
57.7
57.7
58.1
58.3
58.3
58.4
58.7
59.2
59.3
59.5
59.8
59.9
1:00.1
1:00.2
1:00.2
1:00.7
1:00.9
1:01.5
1:01.5

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

2p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
1ioH

110H

Jlynwwna J1.B.
LLntos A.B.
LLlanosanosa T.U.
DenHeko O.b.
Bbipbiwes B.M.
3aukuH B.B.

CwmupHoBa A.C., BoaxeHHuKoBa
M.E.

CwmupHoBa A.C., Bo3xeHHMKOBa
M.E.

CypuHa M.B.

Apxunos ®.M., dununnosa A.B.
Muxeesa E.A.

AHaHbuH A.B.

Kykosbl A.B. .H.B

KonyaHos H.T.

Epebikanos B.B.

TepeHTbeB J1.A.

3arso3guH [.A.

KonyaHos H.T".

LLUntoe A.B. Mantokos B.A.

Cypaes A.T.
DenHeko O.b.
Kamanos [1.B.
Bopobbesbl A.H. O.T".
Bopobbesbl A.H. O.T".
Mansbirun B.1O. OeriHeko O.B.
YepHbix B.1O. N.B.
BensacHuk H.U.
Cypaes A.T.

CypuHa M.B.
Mnutanosa H.A.
YepHbix B.1O. N.B.
Cypaes A.T.
TepeHTbeB J1.A.

3bikoB A.U., XayctoB A.B.



53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
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Macsrytos Sayapa
Jlennxun EBrennn
JlanyHoB MatBen
CapkucsaH NwxaH
Mypawos Bagum

BekoBLNHWH AHOpen

Kucenes Erop
MenBseges AnekcaHap
Kucenes daHuun
Okynos "eoprum
Okynos VBaH
Kosnoe Kupunn
TamkuH Munxaun
Mankos Bagum
BoxmuHueB Erop
JlomakvH Anekcen
HecTepos Banepun
Anppees Oner
MoHomapeB 3axap
Camkos Erop
3no6uH Kvpunn
KopbITvH Hukuta
Mcnamos [eHunc

3abonoTHbIi MaTBen

HOHoM

Damuans, Umsa
Operos Cepren
AHTOCIOK HuknTa
TupsikoB Makcum
CkapernH OMuTpun
KoxwuxoB VBaH
Mbi3HMKOB AnekcaHap
lonbupuxrtep Aptem

lMpoTacoB eBreHumn

309
224
482
54
320
953

647
452
75
447
448
304

611
648

25
132
682
406
133
129
422
607

641
166
68
642
490
169
140

.20.01
|
.20.01
.20.01 10 p
.20.01
.20.01 3p
.20.00
15.06.00 3p
.20.01 2p
.20.00 2p
.20.00 3p
.0
.20.01 2p
.20.00 1p
.20.01
.0
.20.01 3p
.20.01 2p
.20.00 2p
.20.01
.20.01 3p
.20.01 2p
10.04.00 2p
.20.00 3p
Ber 800 m
J. poxna. Paspsan
.20.00 1p
.20.00 1p
.20.00 1p
27.05.00 1p
.20.00 2p
.20.00 2p
.20.01 1p
.20.01 3p

Paken ExatepunOypr
p-OH AnanaeBckui JITOCII
Npbut

OKOCL-19

daken ExarepunOypr

KOHoCTb

HeBbsiHCK
PeBpna

K-Ypanbckun

Pesna
Pesna
daken ExarepunGypr
OHOCTb Jyu
Jlvpep
HeBbsHCk
OHOCTb Jlyu
CnyTHUK
Acbect
p-OH AnanaeBckui JITOCII
CnyTHUK
CnyTHUK
KpacHoydmmck JIIOCII
Jlvpep
11 nexadps 2016 r.

Komanga
tOHocTb Jlyu
H-Tarun IOHocTh
KpacHoTypbUHCK
K-Ypanbckun
H-Tarun Onocth
CepoB
KpacHOTYypbUHCK
CnyTHUK

1:01.8
1:01.8
1:02.4
1:04.2
1:04.4
1:05.8

1:09.7
CHAT
CHAT
CHAT
CHAT

CHAT

dunan

1:59.9
2:01.2
2:02.6
2:08.7
2:06.6
2:08.1
2:08.2
2:08.4

1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH

1t0H

210H

Hauauno:

1p
p
1p
2p
2p
2p
2p
2p

Pa3psaag Ouxu:

20
17
15
14
13
12
11
10

BopayHos E.A.
JNoose B.B.

KunuHkapos P.M.

CmupHoBa A.C., BoaxeHHMKoOBa
M.E.

3artonokuH A.l.
Manbiwes C.A.

3bikoB A.W., Xayctos A.B.
Mwuxanes C.H.

Mwuxanes C.H.

Macaessl E.P. E.B.
Lntoe A.B.

3aronokuH A.TT.

DenHeko O.b.
KyHuubiH H.M.
l'ypees C.H.
[onosuaHuH A.[.
KyHuubiH H.M.
KyHuubiH H.M.

LLintoB A.B.

®UO Tpenepa:

Macaess! E.P. E.B.

Bopobbes A.H. MarapuHa T.M.
3avkuH B.B.

[opnaHoB N.A., Oepurnasosa
Bopobbesbl A.H. O.I'.
TepeHTbeB J1.A.

3aukuH B.B.

AkyneHko A.H., NpoTacosa E.P.



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

JleoHTbEB AHapEW
Cycnos Bnagucnas
>KepHosckuin [puropun
Okynos "eoprum
MepeBo3kuH OMuTpun
JTanuxuH Poman
Koteros Anekcen
MniocHuH Pomax
PysaHoB Uropb
PackatoB Kupunn
Kpbinatkos OaHun
MamaeB Jemng
JloxkoB AHapen
MaHckon Hukuta
Jlebenes Erop
Kosanes Bnagnmup
KyabmuH Bsivecnas
Mypawwos Bagum
KyauHos Kvpunn
Axkmmos VMBaH
Jlymnos Hukuta
MenBseges AnekcaHap
[OeliHeko apTem
LUunkos Poman
CadwuynnuH Pawmng
Anppees Oner

MoHomapeB Muxann

Ywxuk PomaH
Mcnamos [eHunc
3n0o6uH Kupunn
MaHbwunH AnekcaHap

>KepHoB Makcum

IOHoM

140
253
167
447
485
564
22
644
39
645
248
249
308
484
646
260
819
320
302
322
484
452
21
303
483
132
951

109
422
133
294
926

20.01

20.12.01 2p
20.00 2p
20.00 2p
20.01 2p
20.00 3p
20.00 2p
20.01 3p
20.00
20.01 3p

21.09.01 10 p

31.05.00 3p
.0

20.01 3p
B

30.01.00  3p

4.06.02 3p
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01

15.06.00 3p
.20.01 3p
.20.00
.20.00 3p
.20.01 2p
.20.00 2p
20.01 2p

10.04.00 2p
.20.01 3p
.20.00 2p
.20.01

ber 1500 m

CnyTHUK

Monesckon

KpacHOTYypbUHCK

PeBna

CepoB

Onumn PeBna
OHOCTb Jya

H-Tarun IOHocTh
OKOCL-19

H-Tarun IOHocTh
Monesckon

Monesckon

daken ExarepunGypr
CepoB

H-Tarun IOHocTh
Monesckon

Tanuua JIFOCIIT
daken ExarepunGypr
daken ExarepunOypr
JlecHon Daken

Npbut

Pesna

OHOCTb Jlyu

daken ExarepunOypr
CepoB

CnyTHUK

FOHoCTb

PocTok JIya EkCBY
KpacHoydummck JIOCII
CnyTHUK

Onutep

CHEXHHCK

10 gexadps 2016 r.

2:08.6
2:09.6
2:09.7
2:10.9
2:121
2:12.8
2:13.7
2:13.8
2:14.0
2:18.1
2:20.0
2:22.9
2:25.1
2:25.3
2:26.2
2:26.8
2:29.7
2:32.5

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

210H p

Hauauno:

N W A OO N 00 ©

Pynos H.B.
BenoHoros B.B.
3aukuH B.B.
Mwuxanes C.H.
TepeHTbeB J1.A.
Kamanos [1.B.
DenHeko O.b.
Bopobbesbl A.H. O.T".
Cambypckux B.H.
Bopobbesbl A.H. O.T".
MupoLuHnyeHko B.®.

CypuHa M.B.

TepeHTbeB J1.A.
Bopo6bes A.H.
CypuHa M.B.

Katomos B.B.

KyaHeuoB H.A.
Jloose B.B.
Manbiwes C.A.

DenHeko O.b.

TepeHTbeB J1.A.

KyHuubiH H.M.

CwmupHoBa A.C., Bo3axeHHMKOBa

M.E.

Epebikanos B.B.

KyHuubiH H.M.
Cypaes A.T.

JIncHnyerko T.B.



Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. po:xn. Paspsn Komanna 3aber ®duHan Pa3psaag Ouku: ®UO Ttpenepa:
1 EBnokmmoB Cepren 4 .20.00 1p KOHOCTb 4:13.4 2p 20 Macaesbl E.P. E.B.
2 lonbupuxtep Aptem 169 .20.01 1p KpacHoTypbuHCK 4:19.3 2p 17  3aukuH B.B.
3 CkapernH Omutpun 68 27.05.00 1p K-Ypanbckui 4:26.5 2p 15 TopnaHos U.A., [lepurnasosa
4 Kykos AHaTonum 251 1.03.00 2p Monesckon 4:29.7 3p 14 BbenoHoros B.B.
5 Mopo3sos Anekcen 293 .20.00 2p Onutep 4:30.1 3p 13 Cypaes ATl
6 Koxwuxos VBaH 642 .20.00 2p H-Tarun IOnocts 4:31.5 3p 12 Bopobbebl A.H. O.T".
7 PomaHos Aptem 134 .20.00 2p CnyTHUK 4:35.8 3p 11 KyHuubiH H.M.
8 AspgtokoB HukuTa 929 .20.02 3p JTyy YOP HesbstHCK 4:39.8 3p 9  MApbuH 10.C. Yymnyes M.T.
9 HenHeko Aptem 106 1 3p lOHocTb Jya 4:39.8 3p 8 [ennexo O.B.
10 Cycnos Bnagucnas 253 20.12.01 2p Monesckon 4:42.4 3p 7  Benonoros B.B.
11 AHOTUH Tumoden 930 .20.01 JTyy YOP 4:48.1 1i0H p MapbuH HO.C. AHioTuHa C.B.
12 BepewaruH OaHumn 923 .20.00 2p PocTok JIya ExCBY 4:51.9 1i0H p Epbikanos B.B.
13 JTanuxuH Poman 564 .20.00 3p Onumn PeBna 4:52.1 1i0H p Kamanos [.B.
14 omoH MNasen 381 .20.01 3p MepBoypanbck 4:54.2 1i0H p Tokapes C.B.
15 BepesuH Meb 363 .20.01 3p MepBoypanbck 4:55.3 110H p AHaHbuH A.B.
16 Lnumos Ceprew 644 .20.01 HeBbsHCK 4:56.8 110H p 3atonokuH A.T.
17 CepervH Muxann 685 .20.01 1lop  Acbect 5:08.1 1to0H p Bensichuk H.A.
18 IleGenes Erop 646 1 H-Tarun OnocTh 5:08.9 1to0H p Bopobbes A.H.
19 JlymnoB Hukuta 484 .20.01 Npbut 5:45.6 Jloose B.B.
KoHgpaTtbeB Bacunuin 36 .20.00 2p OrCLW-19 Cambypckux B.H.
Bopob6bes Bnag, 110 .20.01 2p PocTtok JIys EkCBY Epebikanos B.B.
Py3aHoB Vropb 39 .20.00 OHOCLU-19 Cambypckux B.H.
MyxameTtoB ®aHyp 425 23.01.00 3p KpacHoydummck JITOCII
Ky3bMuHbIX Bagnm 402 .20.00 p-OH AnanaeBckui JITOCII [onoBm3HuH A.[.
Kokwapos ®ununn 405 .20.00 p-OH AnanaeBckui JIIOCII [onoBm3HuH A.[.
Axumos VBaH 322 .20.01 JlecHon Daxen Ky3Heuos H.A.
Onomm Ber 3000 m 11 nexadps 2016 r. Hauauno:
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. po:xn. Paspsn Komanpga 3aber ®duHan Paspsaag Ouku: ®UO Ttpenepa:
1 KykoB AHaTonui 251 1.03.00 2p Monesckow 9:46.9 3p 20 benoHoros B.B.
2 Mopo3sos Anekcen 293 .20.00 2p Onutep 9:49.1 3p 17 Cypaes ATl
3 AHTOHOB [laHuunn 7 .20.01 2p tOHocTb Jya 9:49.9 3p 15 JI§]/I'T130ae|3|;| E.P. E.B. KykoBsikuHa
4 Epemees Anekcen 310 .20.01 daken ExarepunOypr 9:51.1 3p 14
5 PomaHoB Aptem 134 .20.00 2p CnyTHUK 9:56.0 3p 13 KyHuupiH H.M.



© o N o
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o

Mecto

Mecto

A W N

Mecto

0 N o o A~ WD

MaTtkoB AHOpen
BepewaruH JaHumn
BepesvH Meb
lomoH MNasen
Mwuxannos MeaH
MyxameToB ®PaHyp
CepervH Muxann

Bopobbes Bnapa

IOnonm

davuaus, Uvst
MaHkoB OMuUTpUIn
YepTuwes CemeH

Jnunoeey 3axap

IOnonm

damuaus, Umst
KoBpwxHbIX AnekcaHap
BoxuH EBreHui
lMoHomapes Cepren
LLleBueHko Tapac

TamkmH Muxann

IOnonm

Damuans, Uma
Axumos VBaH
EpemeeB Anekcen
MatkoB AHgpen
Mbi3HMKOB AnekcaHap
EnuH Makcum
KyanHos Kvpunn
LUunkos PomaH
UrymeHoB Hukuta

JloxkoB AHapen

IOnonm

252 28.02.01 2p
923 2p
363 .20.01 3p
381 .20.01 3p
695 .20.00 3p
425  23.01.00 3p
685 .20.01 10 p
110 .20.01 2p
Ber 60 m ¢/0
Ne 1. poxxkn. Pa3psin
18 2.12.00 2p
264 25.11.01 1p
262 14.09.00 2p
Ber 300 m ¢/6
Ne /1. po:xxn. Paspsg
500 .20.00 1p
496 .20.00 2p
19 1 2p
14 .20.01
6 .20.01 2p
Ber 2000 m ¢/n
Ne /1. po:xn. Paspsng
322 .20.01
310 .20.01
252 28.02.01 2p
490 .20.00 2p
646 .20.01
302 .20.01
303 .20.00
301 .20.01
308 .0
Acradera 4x200 m

Monesckon
PocTtok JIya EkCBY
MepBoypanbck
MepBoypanbck
Acbect
KpacHoydummck JIOCII
Acbect
PocTtok JIya ExCBY
11 nexadpsn 2016 r.
Komanga
tOHocTb Jlyu
H-Typa
H-Typa
11 nexadps 2016 r.
Komanpga
CepoB
CepoB
OHOCTb Jlyu
OHOCTb Jyu
OHOCTb Jlyu
11 nexadpsn 2016 r.
Komanpga
JlecHon Daxen
daken ExarepunOypr
Monesckon
CepoB
HeBbsHCk
Paken ExatepunOypr
Paken ExatepunOypr
daken ExarepunOypr
daken ExarepunOypr

10 nexadpsn 2016 r.

3aber
8.3
8.4
8.5

3ao0er

3ao0er

10:04.6
10:05.4
10:42.1
10:47.2
11:07.2

dunan

8.1
8.4
8.5

®duHan
41.0
42.4
44.8
50.3

®duHan
6:28.0
6:34.3
6:39.5
6:51.6
7:19.5
7:26.8
7:31.6
7:56.9

cowen

3p 12

3p 11
110H p
110H p
210H p
Hauauio:

Pa3zpsag Ouxnm:

1p 20

1p 17

2p 15
Hauauio:

Pa3psaag Ouxu:

20

17

15

14
Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

20

17

15

14

13

12

11

10

Hauvano: 19-15

BenoHoros B.B.
Epebikanos B.B.
AHaHbVH A.B.
Tokapes C.B.
KasaHues E.H.

BensicHuk H.U.

Epebikanos B.B.

®UO Tpenepa:
XKykosbl A.B. .H.B
KoHosanos B.B.

Xopouwes C.A.

®UO Tpenepa:
TepeHTbeB J1.A.
lOHocoBa E.M.
Kykosbl A.B. .H.B
>Kykosbl A.B. .H.B
Macaesb! E.P. E.B.

®UO Tpenepa:
Ky3Heuos H.A.

BenoHoros B.B.
TepeHTbeB J1.A.

3aronokuH A.T1.



Mecto

Mecto

Mecto

a o » WO N

Mecto

N o o~ WD

damuaus, Umst

LLnmos, EnuH, Kucenes,

BoxmuHueB

IOnonm

damuaus, Umst
YpasmaHos Omutpui
JlerotvH Makcum

Manac Angpen

KonuuH Janun

HOHomM

damvuiaus, Umsa
YepTuwer CemeH
HaymkuH Aptem
BanbibepaouH Meb
CasaHoBu4 Unbs
HayTtoB Mapcenb
Cyxux O
3aepuxuH JaHun
BuanH JaHuun

CycnoB Anekcen

HOHoM

Damuans, Umsa
MensepneB VBaH
WHiownH AnekcaHgp
CkaunxuH AnekcaHgp
3eneHckun AHgpen
JlanyHoB MatBen
BepecTos [leHuc

[eHncos Huknta

o O o o

88
68
69

89

IIpbIKKH B BBICOTY

Ne
264
261
121
155
921
58
483
51
165

IIpbIKKH B JJIMHY

Ne

138
356
136

482
53
483

J. poxna. Paspsan

.0
.0
.0
.0
Xoar0a 3 km
J. poxna. Paspsan

22.04.01 1p
24.03.01 3p
13.03.00 2p

9.07.02 20 p

. poxxn. Pa3psin
25.11.01 1p

3.10.00 2p
.98 2p
.20.00 2p
.20.00 3p
.20.00 10 p
.20.00
.20.01 3p
.20.01 3p

. poxxn. Pa3psn
.20.00

20.01 3p
20.01
20.00 2p
20.01
20.01 2p
20.01

Komanpga
MepBoypanbck
CepoB
Poctok JIya, EkKCBY
HeBbsHCck
11 nexadpsn 2016 r.
Komanpga
Acbect
Acbect
Acbect
Acbect
10 gexadps 2016 r.
Komanga
H-Typa
H-Typa
CnyTHUK
BepésoBckui Onumi
BepésoBckui Onumi
AKOCLW-19
Npbut JIIOCII
AKOCLW-19
KpacHoTypbUHCK
10 gexadps 2016 r.
Komanpga
CnyTHUK
H-Tarun IOHocTh
CnyTHUK
tOHocTb
Npbut
AKOCLW-19
Npbut

3a0er

3ao0er

3aber

3ao0er

®duHan

1:41.0 3p
1:41.3 3p

Hauauo:

®duHan Paspsin
14:19.1 2p
14:36.4 2p
14;45.8 2p

16:48.4 110H p

HauaJo:

dunan Paspsan
1.97 1p
1.80 2p
1.75 2p
1.70 2p
1.65 3p
1.65 3p

Hauajo:

®duHan Paspsn
6.23 2p
6.02 3p
6.00 3p
5.83 3p
5.82 3p
5.78 3p

5.62 3p

20
17

Ouku:
20
17
15

17-40

Ouku:
20
17
15
14
12
13

17-00

Ouku:
20
17
15
14
13
12
11

Pa3psaag Ouku: ®UO Ttpenepa:

Wywanos W.B., 3atonokuH A.T.

®UO Tpenepa:
KysHeuoBa C.A. Kucenesa E.JI.
KysHeuoBa C.A. Kucenesa E.JI.

KysneuoBa C.A. Kncenesa E.J1.
Poranesa B.A.

Ky3HeuoBa C.A. Kucenesa E.J1.
BopoHos C.B.

®UO Tpenepa:
KoHosanos B.B.
Xopowes C.A.
3amertaes O.B.
Konnakos H.B.
Konnakos H.B.
KunuHkapos P.M.
KysesaHoB E.A.
KunuHkapos P.M.

AsepbsiHoB B.U.

®UO Tpenepa:
LLlanosanosa T.W.
Yupkos A.B.
LLlanosanosa T.W.
Macaess! E.P. E.B.
JNoose B.B.
KunuHkapos P.M.

Jloose B.B.



10
11
12
13
14
15

Mecto

Mecto

A W N

OemeHbTeB Makcum
MaHTioXuH AnekcaHgp
TpeTbsako JaHunmn
CwunkvH Anekcanap
AntokoB AnekcaHap
YycoButuH daHun
KoHoropoB Unbs
BuanH JaHuun
ConoebeB Erop
MwupoHeL, Aptem
3aepuxvH Oanun
HeyctpoeB Anekcen
BacunbeB Vnbsi
KoHbirmH MBaH
Benwuyko AnekcaHap
CwunkuH MBaH
BbanakvH AHTOH
HaymknH Aptem
Kyaepos Makcum

WnnapwoHos Erop

Ononm

davuaus, Uvst
BepecTos [leHuc
AHTponoB Muxaun
BuanH JaHuun
CunkuH UBaH

Mepmsikos Meoprumn

IOnonm

Damuins, Ums
Xynskos NaBen
BaHHukoB BaneHTuH
Oy6posuH Erop
Axkmmos Buktop

l'yces Omutpui

63
358
551

64

46
357

56

51
561
921
483
565
137

57
188

59
645
261
265
563

IpbIKKM TPOHHBIM

Ne
53
145
51
59
55

.20.01 2p
.20.01 3p
.20.01
.20.01 3p
.20.01 3p
.20.01 10 p
.20.01 3p
.20.01 3p
.20.01 2p
.20.00 2p
.20.00
.20.03 3p
.20.02
.20.00
.20.00 3p
.20.01 3p
.20.00
3.10.00 2p
28.05.01 2p
.20.00 3p

. poxxn. Pa3psin

20.01 2p
1.03.00 3p
20.01 3p
20.01 3p
20.01 3p

Toakanue saapa

J. poxna. Paspsan

.0
20.00 2p
20.00 2p
20.00 3p

.20.00 3p

K-Ypanbckui

H-Tarun IOHocTh
3apeyHbin
K-Ypanbckun
JHOCLU-19
H-Tarun IOHocTh
OHOCLL-19 Jumeit 128
JHOCLU-19
Onumn PeBna
PocTtok JIya ExCBY
pbut JIOCII
Onumn PeBna
CnyTHUK
JHOCLU-19
Hosoypanbck JIOCHI-4c/xKenp
JHOCLU-19
HeBbsHCK
H-Typa
H-Typa
Onumn PeBna
11 nexadpsn 2016 r.
Komanga
OOoCL-19
BepésoBckui Onumi
OOoCLW-19
OlOoCL-19
OlOoCL-19
10 nexadpsn 2016 r.
Komanpga
Paken ExatepunOypr
YOP
BukTopus
CepoB
Hosoypanbck JIOCHI-4 c/xKenp

3aber

3ao0er

5.55
5.51
5.46
5.30
5.25
5.03
4.60

®uHan
12.43
12.09
12.01

®duHan
13.22
13.10
11.90
8.58

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
Hauauio:
Pa3zpsag Ouxn:
3p 20
3p 17
3p 15
Hauauio:
Pa3psaag Ouxu:
2p 20
2p
3p 17
15

Manbues C.B.
Yupkos A.B.
MnutaHosa H.A.
Manbues C.B.
KykoBsikuHa J1.B.
Yupkos A.B.
KunuHkapos P.M.
KunuHkapos P.M.
Kamanos [1.B.
Epebikanos B.B.
KyseBaHoB E.A.
Kamanos [1.B.
Lllanosanosa T.U.

KunuHkapos P.M.

ManpeirnH B.M.Yawkosckas A.H.

KunuHkapos P.M.
LWywakos W.B.
Xopouwes C.A.
KoHosanos B.B.

Kamanos [1.B.

®UO Tpenepa:

KunuHkapos P.M.

KunuHkapos P.M.

KunuHkapos P.M.

KunuHkapos P.M.

®UO Tpenepa:

Mankos IN.B.

Mankos IM.B. LLeB4eHko B.B.

TepeHTbeB J1.A.

ManpbirvH B.M.



Mecto

Mecto

Mecto

Mecto

Mecto

Macsrytos Sayapa
vnes EBreHuni
KanraHoe Uropb

Kosnos Kvpunn

HOHomM

Damuaus, Umst

Becenos Janun
Cycnos Anekcew

JlanyHoB MatBew

IOnonm

damuaus, Uvst

Becenos Janun
CycnoB Anekcen

JlanyHoB MatBen

HOHomM

damuaus, Umst

CycnoB Anekcew
Becenos [Janun

JlanyHoB MaTtBew

HOHoM

Ddamuaus, Umst

Becenos Janun
CycnoB Anekcew

JlanyHoB MatBen

HOHomM

damuaus, Uvst

Becenos Janun
Cycnos Anekcew

JlanyHoB MatBew

IOnonm

309
307
305
304

Ne

481
165
482

Ne

481
165
482

Ne

165
481
482

Ne

481
165
482

Ne

481
165
482

.20.01 Paken ExatepunOypr
.0 Paken ExatepunOypr
.0 Paken ExatepunOypr
.0 Paken ExatepunOypr
S-0opsbe 10 pexadps 2016 r.
J. poxna. Paspsan Komanpga
.20.01 Npbut
.20.01 3p KpacHoTypbuHCK
.20.01 pbut
Ber 1000 m 5-6opnbe 10 nexadpsn 2016 r.
. poxxn. Pa3psn Komanpga
.20.01 Npbut
.20.01 3p KpacHoTypbuHCK
.0
Ber 60 m ¢/6 5-6opbe 10 nexadps 2016 r.
J. poxna. Paspsan Komanpga
.20.01 3p KpacHoTypbuHCK
.20.01 pbut
.0
IIpbIKok B A1uHY S-00pbe 10 gexadps 2016 r.
J. poxna. Paspsan Komanpga
.20.01 pbut
.20.01 3p KpacHoTypbuHCK
.0
Tonkanme saapa S-6opbe 10 gexadps 2016 r.
. poxxn. Pa3psn Komanga
.20.01 Npbut
.20.01 3p KpacHoTypbuHCK
.0
IIpbIKOK B BBICOTY S- 10 nexadpsn 2016 r.

Hauauno:

3aber ®DuHal Pa3psn
2945 2p
2136 3p

Hauauno:

3aber dunan Paspsan

3:03.6 110H p

3:24.0 210H p

Hauauno:

3aber ®DuHal Pa3psna
8.9 1p

10.5 210H p

Hauauno:

3aber ®DuHal Pa3psna
6.17 3p

5.48 110H p

Hauauno:

3aber dunan Paspsan

9.47 210H p

7.39
Hauauno:

Oukmu:

Oukmn:

Oukmu:

Oukmu:

Oukmn:

®UO Tpenepa:
Jloose B.B.

AsepbsiHoB B.U.

Jloose B.B.

®UO Tpenepa:
JNoose B.B.

AsepbsiHoB B.U.

®UO Tpenepa:

AsepbsiHoB B.U.

Jloose B.B.

®UO Tpenepa:
Jloose B.B.

ABepbsiHOB B.U.

®UO Tpenepa:
JNoose B.B.

AsepbsiHoB B.U.



Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. po:xn. Paspsn Komanna 3aber ®duHan Pa3psaag Ouku: ®UO Ttpenepa:

1 Becenos [danun 481 .20.01 Npbut 1.74 3p Jloose B.B.
2 Cycnos Anekcen 165 .20.01 3p KpacHoTypbuHCK 1.53 110H p AsepbsiHos B.U.
JlanyHoB MatBen 482 ..0
FOHuops1 Ber 60 m 10 pexadps 2016 r. Hauano:
Mecto  Damunus, Ums Ne 1. poxxkn. Pa3psin Komanpaa 3aber dunan Pazpsaa Ouxku: ®HUO tpenepa:
1 PomaHuyk Cepren 585 . .98 KMC Ypoy 6.8 6.92 KMC 20 CoblpoewkuHa C.B.
2 Tokapes Anekcen 122 . .98 KMC CnyTHUK 6.9 7.07 1p 17 3ametaes O.B.
3 JlanteB Anekcen 642 13.05.98 1p BypeBecTHuk 6.8 710 KMC 15 AcHukos B.W.
4 Mwkynny MeTtp 583 . .98 KMC KOHOCTb YpoVy 6.9 7.32 1p 14  CoblipoelukmHa C.B., KonuaHos H.I".
5 ByunH Anekcew 493 . .99 1p CepoB 6.9 7.33 1p 13 TepeHTbeB J1.A.
6 Homoxunpos Omutpuin 235 . .98 Ananaesck JIOCHI-1 7.0 7.35 1p 12 JleoHosa H.B.
7 Kynbaukos OmuTpuia 245 29.03.99 1p Monesckow 7.0 7.38 1p 11 KonuaHoB H.I'.
8 Monos OaHun 71 . .99 1p K-Ypanbckui 7.0 1p 10 Kysneuos O.A., Macaes E.P.
8 Kapayes VBaH 1 . .99 1p lOHocTb Jya 7.0 1p 10 Macaessnl E.P. E.B.
8 3a6bnuues Aptemuin 584 . .98 1p Ypoy 7.0 1p 10 CobipoewknHa C.B.
8 CapgpatamHos Aptem 41 . .99 2p OHOCLL-19 7.0 1p 10 KykosskuHa J1.B.
8 TuxoHoB Anekcen 587 . .98 1p Ypoy 7.0 1p 10 CobipoewknHa C.B.
13 Kpasuos Cesatocnas 19 13.07.98 KMC JTyy 71 1p 4 XKykos A.B. Macaes E.P.
13 LLikoaa MiHokeHTuI 171 . .98 2p KpacHoTypbuHCK 71 1p 4  3awvkvH B.B.
13 TiopuH Kvpunn 106 . .98 1p PocTtok Jlyu 7.1 1p 4  Epblkanos B.B.
13 KypakuH CtaHucnas 661 13.02.99 1p HvHamo 71 1p 4 WabanuHa H.W.
17 HepawwkoBckuin Bnagucnae 146 . .99 2p BepésoBckui Onumi 7.2 2p 1 Xykosa I.B.
17 MoaunHeHos Uropb 151 . .98 1p BepésoBckuit Omumn 7.2 2p 1 Konnakos H.B.
17 leHepanos AnekcaHap 588 . .99 2p BukTtopus Ypdy 7.2 2p 1 ChbipoewkuHa C.B., WTbipy B.B.,
CypuHa M.B.
20 JTanwwnHos CemeH 377 . .99 2p MepBoypanbck 7.3 2p 1 Tokapes C.B.
20 BebuH NBaH 147 . .99 BepésoBckuit Omumn 7.3 2p 1 XKykosa J1.B.
20 Bapsicos fanun 126 . .99 2p CnyTHUK 7.3 2p 1 KyHuubiH H.M.
20 lraspunos Bnagucnas 72 . .99 2p K-Ypanbckui 7.3 2p 1 KysHeuos O.A.
20 Bopucos AHapen 37 . .99 2p OHOCLL-19 7.3 2p 1 Cambypckux B.H.
25 Mansines Bnagucnas 581 . .99 tOHocTb Ypdy 7.4 2p 1 CblipoewknHa C.B.
25 MoHomapes Brnapa 127 . .99 2p CnyTHUK 7.5 3p KyHuubiH H.M.
25 Pynac Omutpun 128 . .98 1p CnyTHUK 7.5 3p 3amertaes O.B.

25 Heuan Hukuta 156 . .99 2p BepésoBckui Onumi 7.5 3p 1 PsazaHos B.H.



25
25
25
25
33
34
34
34
37
37
39
39
41
42

Mecto

A W N

BokyHoB Erop

purnH Anekcew
MamxapoB AnekcaHap
aukos [eHunc
MakapoB PomaH

Boviko Makcum
KpamapeHko Brnagnmup
KysHevoB Erop
KpacunbHukoB Meopruii
XamaTtoB PycnaH
YXpaHoB Omutpuii
PsazaHues Omutpuii
Mnemanos daHun
Moposos Ctac

Eropos 'ne6
Kyapsiwos Bnag
Axosnes Omutpui
Knumos Mapk

Fopaa Unbs

EkmmoBckuii MBaH
oHuapoB 3axap
MATbIrH KOHCTaHTUH
TokmsHUH AHapen
KnesakvH Hukonaw
[OpoHoB Kupunn
KopoTtaes PomaH
YawHukoB Aptem

CwuaakvuH AHgpen

FOHuopwI

davuaus, Uvst
Tokapes Anekcen
Monos daHun
CTeHHuKoB Omutpuii

Kynbaukos OmuTpuii

159
562
482
186

48
189
59
43
471
157
53
50
155
472
14
940

1012
203
891

185
263
49
292
360
108
269
926
101

122
71
79

245

.99 2p
.99 2p
.99
.99 2p
.99
.99 2p
.98
.99 2p
.99 3p
.99 3p
.99
.99
.99 3p
.99 3p
27.06.97 KMC
.97
.95 1p
.99
.99 1p
.98 1p
8.01.99 2p
.99 3p
.99 1p
.99 1p
.99 1p
18.02.95 2p
.99
.97
Ber 200 m
. poxxn. Paspsn
.98 KMC
.99 1p
.99 1p
29.03.99 1p

BepésoBckui Onumi 7.4
Onumn PeBna 7.4
Npbut JITOCII 7.5
Hosoypanbck JIOCIL-4 c/x Kenp 7.5
AKOCLW-19 7.6
Hosoypanbck JIOCI-4c/xKenp 7.7
7.7
AKOCLW-19 7.7
BypeBecTHuk 7.9
BepésoBckui Onumi 7.9
8.1
AKOCLW-19 8.1
BepésoBckuii Omumn 8.2
BypeBecTHuk 8.5
JTyy 6.7
YpI'VIIC 7.1
Jlyy 7.4
BukTopus
OHOCTb Jlyu
Hosoypanbck JIOCII-4 Kenp
H-Typa
OKOCL-19
Onutep
H-Tarun IOHocTh
PocTtok Jlyu
H-Typa
CHEXUHCK
PocTok Jlyu
11 nexadépsn 2016 r.
Komanga 3al0er
CnyTHUK 23.7
K-Ypanbckui 23.5
K-Ypanbckui 23.8
Monesckon 23.9

®uHan
23.3
23.4
23.8

2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
KMC
1p
2p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxnm:

2p
2p
2p
2p

20
17
15
14

Ps3anos B.H.
Kamanos [1.B.
KysesaHoB E.A.
CémkuH A.B.
Cambypckux B.H.
MaripbirvH B.M.
Cambypckux B.H.
KykoBsikuHa I1.B.
YepkalumH B.[.
Ps3anos B.H.
Cambypckux B.H.
JlyumHkuH P.A.
Konnakos H.B.
YepkaluunH B.[O.
>Kykosbl A.B. .H.B
CauHuoB B.1O. Tokapes C.
Lysanos U.B.
Hosukosa U.B.

Mankos IN.B., Kowenesa 0.U.,
ObosiHckas A.C.

MawnpbirnH B.M. Yankosckasa A.H.
Xopowes C.A.

JlyunHkuH P.A.

Cypaes A.T.

Yupkos A.B.

Epbikanos B.B. denHeko O.b.

AreeB E.A.
KapenuHel U.T. B.C.

®UO Tpenepa:

3amertaes O.B.

KysneuoB O.A., Macaes E.P.
3bikoB A.U., XaycToB A.B.

KonuaHoB H.I".



© © © N N g o,

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Mwkynny MeTtp
3a6nuueB Aptemuii
KypakuH CtaHucnas
JlanteB Anekcew
ByuuH Anekcen
"aBpunoB Bnagucnas
TokmsHUH AHapen
CappatavHoB Aptem
Oomoxunpos Omutpuii
OpoxokuH Mpuropun
YepenaHos Ceprew
TiopuH Kvpunn
Aranos Aptem
BopoHuoB Anekcen
JlanwwnHos CemeH
laukos [eHnc
oHyapoB 3axap
MuHambaeB Jpuk
Benses Vropb
Mopo3sos Makcum
Opnosckuii OMuTpun
AHpgpeeB ApTyp
KpacunbHukos Meopruii
Kapaues MBaH
Manbues PomaH
Bacunbes Tpuropui
epacvH Anekcen
KnesakvH Hukonan
Bonko Makcum

TuxoHoB Anekcen

Hepawkosckun Bnagncnase

CbipoB ApTem
TawnbikoB ApTem
3axapos MaBen
MogymHeHoB Mropb

purnH Anekcew

583
584
661
642
493
72
292
41
235
323

106
182

377
186
263
426
91
647
643
20
471

646
645
213
360
189
587
146
259
255
643
151
562

.98

.98
13.02.99
13.05.98

.99

.99

.99

.99

.98

.98

.98

.98

.99

.99

.99

.99
8.01.99
4.10.98

.99

.98

.98

.98

.99

.99
23.01.98
6.02.99

.98

.99

.99

.98

.99
5.04.99
7.04.99
26.02.98

.98

.99

KMC
1p
1p
1p
1p
2p
1p
2p

1p
1p
2p
1p
2p
2p
2p
2p

2p
1p
KMC
3p
1p
2p
2p
1p
1p
2p
1p
2p
3p
2p
1p
1p
2p

FOHocTb
Ypoy
OuHamo
BypeBecTHUK
CepoB
K-Ypanbckun
Onutep
OKOCL-19
Ananaesck
JlecHon
tOHocTb
PocTok
HoBoypanbck
tOHocTb
MepBoypanbck
HoBoypanbck
H-Typa
KpacHoydummck
PocTok
BypeBecTHuK
H-Tarun

Jlyy
BypeBecTHuK
lOHocTb
BypeBecTHuK
BypeBecTHUK
BukTopus
H-Tarun
HoBoypanbck
Ypoy
BepésoBckun
Monesckon
Monesckon
BypeBecTHuk
BepésoBckui

Onumn

VpdY

JIOCII-1

Daxen

Ty

Jy4
JFOCII-4c/xKenp

Jy4

JIFOCHI-4 c¢/x Kenp

JIOCII

Jy4

IOnocth

Ty

YpoVy
IOnocth

JFOCII-4c/xKenp

OmuMmi

Omumn

Pesna

24.0
24.0
241
241
24.3
24.3
24.3
24.3
24.5
24.6
24.8
25.0
25.3
25.5
25.6
25.7
26.0
26.1
26.2

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p

110H p

13
13
10
11

CoipoeLukuHa C.B., KonyaHos H.T".
CblpoeLukuHa C.B.
Labanuna H.N.
HAcHukos B.U.
TepeHTbeB J1.A.
KyaHeuos O.A.
Cypaes A.T.
KykoBsikuHa J1.B.
JleoHoBa H.B.
PssaHos C.H.
Macaess! E.P. E.B.
Epebikanos B.B.
CemkuH A.B.
Macaesb! E.P. E.B.
Tokapes C.B.
CémkuH A.B.
Xopowes C.A.

MeTtpeHko O.W.
HAcHukos B.U.
Bopobbesbl A.H. O.T".
>Kykos A.B. Xaytos A.B.
YepkaluunH B.[O.
Macaesb! E.P. E.B.
HAcHukos B.U.

HAcHukos B.U.
Bbipbiwes B.M., Namannosa I'.I".
Yupkos A.B.

ManpbirvH B.M.
CbipoeLkuHa C.B.
>Kykosa J1.B.

CypuHa M.B.

CypuHa M.B.

AcHukos B.W.

Konnakos H.B.

Kamanos [1.B.



Mecto
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YepemHbix MiBaH
KysHevoB Erop
pyaac Omutpun
EkmmoBckuii MBaH
MecTtoB Anekcanap
Benoycoe Hukuta
loHyapyk UBaH
Knumos Mapk
MnaTtoe Makcum

Axosnes Omutpui

FOHuopwI

damuaus, Uvst
AHppeeB ApTyp
EmenbsaHoB [leHnc
Heckopogees Ceprei
OpanunumH EBreHui
YepemHbix MBaH
pekoB PomaH
MscoepnoB Hukuta
Bouykapes MNaBen
CTeHHuKoB Omutpuii
damyTauHoB PuHat
epacvH Anekcew
oHuoB AnekcaHap
OpoxokuH Mpuropuin
CaByeHko Muxawvn
CadhoHoB ApTem
AranoB Aptem
TokmsAHUH AHapen
MectoB Makcum
Monoe OmTupwnin
MapueHko AnekcaHap
WrnaTtoBuy CemeH
OblHHMKOB OaHuunn

BopoHuoB Anekcen

601
43
128
185
123
421
35
203
16
1012

20
25
929
884
601
78
931
246
79
451
213
804
323

625
182
292
285
247
930
497
38

.99 1p
.99 2p
.98 1p
.98 1p
.98 1p
2.10.98 2p
.99 3p
.99
27.02.97 KMC
.95 1p
Ber 400 m
J. poxn. Paspsan
.98 KMC
.99 KMC
.99
.98 KMC
.99 1p
.99 1p
.98
13.06.99 2p
.99 1p
5.05.98 1p
.98 1p
27.04.99 1p
.98
.99 1p
17.12.99
.99 2p
.99 1p
.99 2p
5.04.99 2p
.99
.99 2p
.99
.99 1p

AKCLW-19

CnyTHUK

HoBoypanbck

CnyTHUK

KpacHoydumck

AKOCL-19
BukTopus
JTyy

JTyy

Jyy
Jlyy
KOHOCTb

Jyy

K-Ypanbckui
Tyy
Monesckon
K-Ypanbckui
Pespna
BukTopus
BukTopus
JNecHon
FOHoCTb
PedTuHcknin
Hosoypanbck
Onutep
Onutep
Monesckon
FOHocCTb
CepoB
AKOCLW-19

KOHOCTb

YOP

JIFOCII-4 Kenp

JIOCII

10 nexadpsn 2016 r.

Komanga

IOnocts, EDTK

Ty
PITIITY

B-ITbimma

Ypovy
Ypovy
Daken
Ty

Onmumn

JFOCII-4c/xKenp

H-Tarun

Ty

Ty

3a0er

®uHan
51.6
51.9
52.3
52.3
52.5
53.1
53.4
53.5
53.6
54.0
54.1
54.3
54.3
54.4
54.4
54.6
54.8
55.1
55.5
55.6
55.9
55.9
56.1

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxn:

1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

20
17
15
15
13
12
11

_
o
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LLntos A.B.

KykoBsikuHa I1.B.

3amertaes O.B.

MawnpbirnH B.M. Yankosckasa A.H.

3ametaes O.B.

BasanuxuHa T.TI".
Hosukosa U.B.
>Kykosbl A.B. .H.B
Llysanos U.B.

®UO Tpenepa:

XKykos A.B. XaytoB A.B.

JlbBoB I'.I'. Macaesebl E.P. E.B.
BbyxanuHa E.I'. T'umageesa H.P.
'ycapeHko B.C.

LLntos A.B.

3bikoB A.W., XayctoB A.B.
KunuHkapos P.M. N'mmapeesa H.P.
KonuaHos H.I".

3bikoB A.W., XayctoB A.B.
Manbiwes C.A.

Boipbiwes B.M., Namannosa I'.T".
Wreipy B.B. YepHbix N.B. B.1O.
Pszanos C.H.

Macaess! E.P. E.B.

Mwuxeesa E.A.

CemkvH A.B.

Cypaes A.T.

YepHbix B.1O. N.B.

KonuaHos H.I".

'mmapeea H.P. MNeTtpeHko O.H.
lOHycoBa E.M.

Cambypckux B.H.

Macaess! E.P. E.B.



24
24
24
27
27
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40

Mecto

Bapsicos JaHun
Bonkoe Hukuta
Bacunbses ["puropui
Pynac Omutpuii
MupowwHnyeHko AnekcaHap
lMecTtoB AnekcaHap
PioTnH Aptem
[poHoB Huknta
KapTawos Omutpun
BynaHoB Hukuta
Benses Uropb
MwungunbaeB Opuk
BptoxoB OaHuun
MnbyeHko PomaH
Kocaues JaHun
KanvHuH aHgpen
Capanynos Bnagumup
Mnatos Makcum
MpokodbeB HukmTa
Manbues Bnagumup
Opnosckuii OMuTpun
XasueB AHapen
Yrnes Makcum
Hosuuknin Bagum
CypHuH Anekcen
KasaHueB Bagum
oHuyapyk VMBaH
[eHectok Anekcen
MoHomapes Bnapg
Pynnenb EBrenni
TawnbikoB ApTem
Benoycos Hukuta

KpoBatkuH Anekcen

FOHuopwI

Damuaus, Umst

126
763
645
139
124
123
170
291
644
125
91
426
378
765
764
286
374
16
932
284
643
184
359
689
288
11
35
256
127
161
255
421
42

.99 2p
.99 2p
6.02.99 2p
.98
.99 2p
.98 1p
.99 2p
.99 2p
19.96.99 2p
.99 2p
.99
4.10.98 2p
.99 3p
.99
.99
.99 2p
.99 1p
27.02.97 KMC
.97
.99 2p
.98 1p
.99 1p
.99 3p
.99 3p
.98 1p
20.04.98 1p
.99 3p
30.01.99 3p
.99 2p
.99 1p
7.04.99 2p
2.10.98 2p
.99 2p
Ber 800 m

J. poxna. Paspsan

CnyTHUK
BapaHuuHckuin Cuneropern
BypeBecTHuk
CnyTHUK
CnyTHUK Hioxmmit Tarun
CnyTHUK
KpacHOTYypbUHCK
Onutep
BypeBecTHuMK
CnyTHUK
PocTok Jlyu
KpacHoydummck JIIOCII
MepBoypanbck
BapaHuuHckuin Cuneropen
BapaHuunHckuin Cuneropen
Onutep H-Tarmn
MepBoypanbck
Jlyy
tOHocTb Jlyu
Onutep H-Tarun
H-Tarun IOHocTh
Hosoypanbck JIOCHI-4c/xKenp
H-Tarun IOHocTh
AcbecT
Onutep H-Tarmn
Jlyy
OKOCL-19
Monesckon
CnyTHUK
KpacHoTypbUHCK
Monesckon
KpacHoydummck JIIOCII
AKOCL-19
11 nexadps 2016 r.
Komanpga

3aoder

56.4
56.4
56.4
56.7
56.7
56.9
56.9
57.0
57.8
58.6
58.6
58.7
58.8
1:01.2
1:01.6
CHAT
CHAT
52.5
53.8

dunan

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
1ioH

1t10H

1p
2p

Hauauo:

KyHuubiH H.M.
Laranees I'.B.
AcHukos B.W.
3amertaes O.B.
3amertaes O.B.
3amertaes O.B.
3aukuH B.B.
Cypaes A.T.
HAcHukos B.U.
KyHuubiH H.M.
MeTtpeHko O.W.

Tokapes C.B.

Laranees I'.B.

Laranees I'.B.

YepHbix B.1O. N.B.

Tokapes C.B.

Kykosbl A.B. .H.B
'mmapeesa H.P.

YepHbix B.1O. N.B.
Bopobbesbl A.H. O.T".
ManpbirvH B.M.

Yumpkos A.B.

l'ypeeB C.H. BenscHuk H.A.
YepHbix B.1O. N.B.

>Kykos A.B. KununHkapos P.M.
3aanuxuHa T.I".

CypuHa M.B.

KyHuubiH H.M.

AsepbsiHoB B.U.

CypuHa M.B.

KykossikuHa I1.B.

Paspsaag Ouku: ®UO tpenepa:
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Mecto

EmenbsaHoB [leHnc
MkoHHukoB Cepren
Jlamun NBaH
MuHHWGaeB PycnaH
XaHbXuH OMUTprn
KocTbipeB AnekcaHap
Xasnes AHapen
Bouykapes MNaBen
CespyruH Erop
AnppeeB CemeH
Capanynos Bnagumup
damyTauHoB PuHat
CaBueHko Muxaun
Monos OmTupuii
YynaxuH AnekcaHgp
[poHoB Huknta
KapTawos Omutpun
Pynnenb EBrenni
PioTnH Aptem
BynaHoB Hukuta
LWaTyHoB Kupunn
3ybpuH Muxaun
OBYMHHMKOB Makcum
BptoxoB OaHuun
dununnos Oner
[eHectok Anekcen
KpoBatkuH Anekcen
CnykuH INeoHung
BabywkuH Anekcanap
Bawmakos PomaH

Metpos CemeH

FOHuops1

damuaus, Uvs

25
212
80
66
168
217
184
246
201
1015
374
451

247
207
291
644
161
170
125

60

927
930
378
423
256

42
214

1014
610

1019

Ne

.99 KMC
.98 1p
.99 2p
16.06.99 1p
.99 1p
.98 1p
.99 1p
13.06.99 2p
9.04.98 1p
.98 1p
.99 1p
5.05.98 1p
.99 1p
5.04.99 2p
.98 2p
.99 2p
19.96.99 2p
.99 1p
.99 2p
.99 2p
.98
.99
.98
.99 3p
23.12.98 3p
30.01.99 3p
.99 2p
.98 1p
.98 1p
.98 1p
.96 1p
Ber 1500 m

H. poxxn. Pa3psn

Jlyy Onocts, EDTK
BukTopus YpdVy
K-Ypanbckui
K-Ypanbckui
KpacHoTypbUHCK
BukTtopus YpdVy
Hosoypanbck JIOCI-4c/xKenp
Monesckon
Ypoy
Jlyy
MepBoypanbck
Pesna
OHOCTb Jyu
Monesckon

YIIITY
Onutep
BypeBecTHuMK
KpacHoTypbuHCK
KpacHoTypbuHCK

CnyTHUK

CHEXUHCK
PocTok Jlyu
MepBoypanbck
KpacHoydummck JITOCII
Monesckon
AKOCL-19
BukTopus
Jlyy
Ilvpep
Jlyy

11 nexadps 2016 r.

Komanga

3aber

1:59.0
2:00.1
2:00.2
2:00.3
2:01.3
2:01.5
2:02.3
2:02.5
2:03.4
2:03.4
2:06.0
2:06.8
2:07.0
2:09.1
2:09.6
2:10.2
2:10.9
2:11.2
2:13.6
2:14.8
2:27.2
2:19.4

dunan

1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
110H p

3p

Hauauno:

_
o
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JlbBoB I'.I'. Macaesebl E.P. E.B.
Bbipbiwes B.M.

3bikoB A.U., XayctoB A.B.
[opnaHoB WN.A., Jepvrnasosa
3avkuH B.B.

Bbipbiwes B.M.

MaripbirvH B.M.

KonuaHos H.I".

Wreipy B.B. AHaHbuH A.B.
Llysanos U.B.

Tokapes C.B.

Manbiwes C.A.

Macaesb! E.P. E.B.
KonyaHos H.T.

CsuHuoB B.1O. lNnutaHoBa
Cypaes A.T.

HAcHukos B.U.

AsepbsiHoB B.U.

3avkuH B.B.

KyHuubiH H.M.

Cambypckux B.H.
JInchnyetko T.B.

MapbuH HO.C. NlucHu4yeHko A.P.
Tokapes C.B.

CypuHa M.B.

KykossikuHa I1.B.

Boipbiwes B.M., Manbiwes C.A.
Llysanos W.B.

LLntos A.B.

Llysanos W.B.

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:



1 Bawmakos PomaH
J1IamuH NeaH
AnppeeB CemeH
myxapeB OaHuna
XaHbXuH OMmutpui
BabywkuH Anekcanap

Muxannos Bsdecnas

0 N O O A O DN

FomeHtok KoHCTaHTUH
Cnyrvn Ceprent
PycuHoB AnekcaHap
MeTtpoB CemeH
apudbsaHoB PycnaH
dununnos Oner
OBYMHHMKOB Makcum

ap0by3 [eHunc

FOHnuops1

Mecto  ®amuuaus, Ums

1 myxapeB OaHuna
2 Fapby3 [deHunc
3 rapudpbarHos PycnaH

PycuHoB AnekcaHap

LWakmpos PuHat

FOHuopwI

Mecro  ®amunus, Ums

1 KpaBuoe CesiTocnae
BsaTtkvH Bagum

TomuH Janumn

A~ W N

YepenaHos Cepren
Eropos 'ne6

Jlo6aHoB CemeH

FOHuops1

Mecro  ®amunus, Ums

610 . .98 1p
80 . .99 2p
1015 . .98 1p
81 . .99 2p
168 . .99 1p
1014 . .98 1p
203 15.12.98 2p
1016 . .99 2p
1018 . .96 1p
1010 . .96 1p
1019 . .96 1p
361 . .99 2p
423 23.12.98 3p
930 . .98
367 . .98 3p

Ber 3000 m
Ne /1. poxn. Paszpsn
81 . .99 2p
367 . .98 3p
361 . .99 2p
1010 . .96 1p
222 . .99

Ber 60 m ¢/0

Ne . poxxn. Pa3psin
19 13.07.98 KMC

5 . .98 KMC
20 . .99 1p
6 . .98 1p
14 27.06.97 KMC
4 . .99 2p

Ber 300 m ¢/6

Ne . poxxn. Pa3psin

Jlvpep
K-Ypanbckun
Jlyy
K-Ypanbckun
KpacHOTYypbUHCK
JlecHon

Ypoy

Tyy

Tyy

Tyy

Tyy
MepBoypanbck
KpacHoydmmck JIIOCII
PocTok Jlyu

MepBoypanbck

11 nexadps 2016 r.

Komanpga
K-Ypanbckun
MepBoypanbck
MepBoypanbck
Jyy
AnanaeBck
11 nexadpsn 2016 r.
Komanga
Tyy
tOHocTb Jlyu
Tyy YOP
tOHocTb Jlyu
Tyy
tOHocTb Jlyu
10 gexadps 2016 r.
Komanga

3ao0er

3aber
8.1
8.4
8.5
8.7
7.9

3aber

4.07.7
4:14.6
4:16.7
4:20.0
4:26.0
4:26.9
4:52.6
5:05.3
4:11.9
4:22.6
4:25.3

®duHan
9:23.6
9:49.6
10:34.3
9:05.7

®uHan
8.1
8.3
8.4
8.6

dunan

1p
2p
2p
2p
2p
2p

1p
2p
2p

Hauauno:

Pa3psaag Ouxu:

2p
3p

2p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

KMC
1p
1p
1p

KMC

Hauauno:

20
17
15
14
13
12

20

20
17
15
14

LLntos A.B.

3bikoB A.W., Xayctos A.B.
Llysanos U.B.

3bikoB A.W., Xayctos A.B.
3aukuH B.B.

Llysanos W.B.

Wreipy B.B.

LLlysanos A.B.

LLlysanos A.B.

LLlysanos A.B.

LLlysanos A.B.

AHaHbuH A.B.

MapbuH HO.C. NlucHu4yeHko A.P.

AHaHbuH A.B.

®UO Tpenepa:

3bikoB A.W., Xayctos A.B.
AHaHbuH A.B.
AHaHbuH A.B.

LLlysanos A.B.

Cawmbinos B.

®UO Tpenepa:

XKykoB A.B. Macaes E.P.
Macaess! E.P. E.B.
XKykos A.B. leHeko O.B.
Macaess! E.P. E.B.
XKykoebl A.B. .H.B

Macaesbl E.P. E.B. ABepbsiHoB
B.W.

Pazpsaa Ouku: ®HUO tpenepa:



Mecto

Mecto

Mecto

Mecto

A~ W N

pekoB PomaH
YepemHbix iBaH
UrHatoBmy CemeH
KasaHueB Bagum

eHepanoB AnekcaHap

FOHuopsI

Damuaus, Umst

CnykuH INeoHung

LWakmpos PuHat

FOHuops1

damuaus, Uvst

Mwkynuy MeTp, 3a6nvues
Aptewm, leHepanos
AnekcaHap, TuxoHoB
Anekcen, PomaHuyk Cepren

FOHuopwI

damuaus, Uvst

MamxapoB AnekcaHap

KopoTtaes PomaH

FOHuops1

damuaus, Uvst
KnesakvH Hukonaw
Motanos Bnagucnas
TiopuH Kvpunn

Jlo6aHoB CemeH

>KypaBneB Hukuta
KpuHuukun EBreHuni
LLlecrakoB UBaH

Benoycos Hukuta

78 . .99 1p
601 . .99 1p
497 . .99 2p
11 20.04.98 1p
588 . .99 2p
Ber 2000 m ¢/n
Ne /1. po:xn. Paspsn
214 . .98 1p
222 . .99
Acradera 4x200 m
Ne 1. poxkn. Paspsin
583 ..0
0 ..0
0 ..0

IIpbIKKM B BBICOTY

Ne 1. poxxkn. Paspsin
482 . .99
269 18.02.95 2p

IIpbIKKH B JJIMHY

Ne 1. poxxkn. Paspsn

360 . .99 1p
491 . .99 1p
106 . .98 1p
4 . .99 2p
12 . .98

942 . .95 KMC
941 . .97 1p
427 . .98 2p

K-Ypanbckui

CepoB
Jlyy

BukTopus

BukTopus

Ananaesck

Ypoy

CepoB

MepBoypanbck

Npbut
H-Typa

H-Tarun
CepoB
PocTtok

KOHOCTb

LHOCLL-19

KpacHoydummck

YOP

Ypdy

10 nexadpsn 2016 r.

Komanga

10 gexadps 2016 r.

Komanga

11 nexadpsn 2016 r.

Komanga

JUOCLI

10 gexadps 2016 r.

Komanga

IOnocth

Ty
Ty

PIIIITY
YTIITY
JUOCLI

39.1
40.2
43.4
HauaJo:
3aber ®DuHal Pa3psn
6:18.1
6:41.5
Hauano:
3aber dunan Paspsan
1:36.5 2p
1:39.5 3p
1:39.7 3p
HauaJo:
3aber dunan Paspsan
1.90 1p
Hauano:
3aber dunan Paspsan
6.76 1p
6.46 2p
6.19 3p
5.55
5.52
6.72 1p
6.15 3p

20
17
15

Oukmu:

20
17

Oukmn:

20

Oukmn:

20

Oukmn:
20
17

3bikoB A.U., XaycToB A.B.
LLnTos A.B.

lOHycoBa E.M.

Kykos A.B. KununHkapos P.M.

CbipoewkuHa C.B., WTbipy B.B.,
CypuHa M.B.

®UO Tpenepa:
Boipbiwes B.M., Manbiwes C.A.

Cawmblinos B.

®UO Tpenepa:

CblpoeLukuHa C.B.

®UO Tpenepa:

Ky3eaHoB E.A.

®UO Tpenepa:
Yupkos A.B.
TepeHTbeB J1.A.
Epebikanos B.B.

Macaesbl E.P. E.B. ABepbsiHoB
B.W.

KunuHkapos P.M., XaputoHoB
CsuHuos B.1O.
CauHuoB B.1HO. NopnaHos N.A.



Mecto

A W N

Mecto

oH4apoB 3axap
Yrnes Makcum
purnH Anekcew
PomaHuyk Cepren

BebuH NBaH

FOHuopwI

damuaus, Umst

Motanos Bnaaucnase
LLkoaa VIHokeHTMIA
AHTponoB Anekcen
Manbines Bnagncnas

Benoycos Hukuta

FOHuops1

davuaus, Uvst

apeeB PomaH

263 8.01.99 2p

359 . .99 3p
562 . .99 2p
585 . .98 KMC
147 . .99

IpbIEKKY TPOHHBIM

Ne /1. po:xxn. Paspsn

491 . .99 1p
171 . .98 2p
61 . .99 3p
581 . .99 3p
427 . .98 2p

Toakanue saapa

Ne 1. poxkn. Paspsin
0 . .99 KMC

H-Typa
H-Tarun IOnocth
Onumn PeBna
Ypoy
BepésoBckui Onumi
11 nexadpsn 2016 r.
Komanpga
CepoB
KpacHOTYypbUHCK
K-Ypanbckui
tOHocTb YpoVy
KpacHoydmmck JIIOCII
11 nexadps 2016 r.
Komanga

Hauauro:
3a0er @unan  Paspag Oukn:
13.61 2p 20
12.16 3p
11.81
Hauajio:
3aber dunan Pazpaa Ouku:

13.26 2p 20

Xopowes C.A.
Yupkos A.B.
Kamanos [1.B.
CblpoeLkuHa C.B.

XKykosa J1.B.

®UO Tpenepa:

TepeHTbeB J1.A.
3aunkuH B.B.
Manbues C.B.

CblpoelukuHa C.B.

®UO Tpenepa:

Marnkog IM.B. LeB4yeHko B.B.
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13
14
14
14
17
17
19
19
21
22
22
22
25
25
25
28
28
30
31
32

IOHnuopkn

damuaus, Uvst
KasaHueBa HaTtanbs
Kncenesa EnnsaBseta
MadhapoBa AHa
HecTtepoBa AHa
VMBaHoBa BepoHuka
lataw Axa
OmutpueBa AHHa
Hosropoguesa BepoHuka
MatBeeBa Mapusi
BpycHuupiHa KpucTtuHa
Cyprynaase ApuHa

Urowesa Buktopus

Oxbaesa Enusaseta
MwuHakoBa Japbs
TpanesHukoBa Enunsaseta
BsisvHa KceHusi

MacaeBa BepoHuka
Benosa Onus
PoanoHoea Mapus
MaromenoBa CrosaHHa

AxaHoBa KpuctnHa

KoHcTaHTMHOBa EkaTepuHa

XynskoBa EneHa
HoueHko OuaHa
MpegevHa Onbra
Opreweesa Onbra
HapoeBa KapuHa
MenesuHa Onua
JlanvHa Enusaeeta
YepHsikoBa YnbsiHa
PelweTHukoBa AHacTacusi

Akoenesa [lapbs

Ne
106
16
930
2
588
567
33
890
201
479
125
587

91
929
128
642

244
581
206
37
157
20
243
18
203
250
473

551
566
476

Ber 60 m

. poxxn. Pa3psin

.98
18.05.99
.98
.99
.98
.99
.98
.99
.99
.98
.98
.98

.99

.99

.99
21.06.99

.98
13.11.99

.99

.98

.98

.99
17.05.99
3.07.99
17.07.99

.99
27.09.99

.99

.99

.99

.99

.99

KMC

KMC

KMC
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p

2p
2p
1p
2p
1p

2p
1p
3p
1p

3p
3p
2p

3p
10 p

PocTok
Tyy

Tyy
FOHoCTb
Ypoy
Onumn
AKOCLW-19
FOHocTb
BukTopus
BypeBecTHuk
CnyTHUK

Ypoy

PocTok
FOHoCTb
CnyTHUK
BypeBecTHuk
FOHoCTb
Monesckon
FOHoCTb
BukTopus
AKOCL-19
BepésoBckui
Tyy
Monesckon
Jlyy
BukTtopus
Monesckon
BypeBecTHUK
tOHocTb
3apeyHbin
Onumn

BypeBecTHUK

10 pexadps 2016 r.

Komanga

Jy4
YOP

Ty

Pesna

Ty

Jy4
Ty

YpoVv
JIya YpdY

VpdY
EK®K

Omumn

Ty

Pesna

3aber
7.4
7.4
7.7
7.7
7.8
7.8
7.8
7.9
8.0
8.0
8.1
8.1

8.2
8.3
8.3
8.3
8.4
8.4
8.6
8.6
8.7
8.8
8.8
8.8
8.9
8.9
8.9
9.0
9.0
9.1
9.2
9.3

®uHaa
7.68
7.75
7.85
7.90
8.02
8.17

Hauauno:

Pazpaa Ouxku: ®HUO tpenepa:

KMC
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p

2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

20
17
15
14

_
o

N N ©o ©
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Epebikanos B.B.

XKykosbl A.B. .H.B

'mvmapeesa H.P. ABepbsiHoB B.U.
Macaess! E.P. E.B.
CbipoewkuHa C.B., CemkuH A.B.
Kamanos [1.B.

BasanuxuHa T.I".

ManbirvH B.1O. Kowenesa FO.W.
Hoswkosa W.B.

BbivyxaHuHa E.T.

3amertaes O.B., lanosanos T.W.

CbipoeuukuHa C.B., MawpbiruH B.M.

MeTtpeHko O.W.

BbyxanuHa E.I'. T'umageesa H.P.
KyHuubiH H.M.

AcHukos B.U. Bopobbes J1.I1.
Macaessb! E.P. E.B.
KonuaHos H.I".

CblpoeLukuHa C.B.
[opbyHoBa A.O.
Cambypckux B.H.

Ps3anos B.H.

XKykosbl A.B. .H.B

KonuaHos H.I".

Kykosbl A.B. .H.B

Hosukosa U.B.

CypuHa M.B.

YepkaluunH B.[.

Macaess! E.P. E.B.
Mnutanosa H.A.

Kamanos [1.B.

BbluyxxaHuHa E.T".



33

Mecto

[«

© © N

12
13
13
15
15
17
18
18
20
21
22
23

MepBywwnHa KpuctunHa
KoHbkoBa AHacTacusi
MpenevHa NpuHa
Mbicuk Japbs
Bnacosa NonuHa
MocTbinakosa KOnus
[poHoB Kupunn
CioseBa [lapbs
bartypuHa HaTtanbs

LlamkoBa Mapus

KOnuopku

damuaus, Uvst
MaTaw Axa
Kucenesa Enunsaeeta

Urowesa Buktopus

OmutpueBa AHHa

>KymalueBa AnuHa

OxbaeBa Enusaeeta
BenepHukoBa ExkaTepuHa
MwunakoBa Japbs

BsianHa KceHuns

Bbenosa HOnus

batanosa Hatanbs
MoTanoea Hatanbs
EnucrpatoBa Mapus
OepkayeBa Mapus
HoueHko OQuaHa
TaTtaypoBa AHHa

NanuHa Ennsaeeta
CemepukoBa Banepus
PelweTHukoBa AHacTacusi
depbep Onbra
MepBywmnHa KpuctnHa

HecTtepoBa AHa

474
930
11
591
766
192
108
38
268
41

567
16
587

33
953

91
478
929
642
244
222
643
564
251
243
645

816
566
565
474

.99 3p
.95
3.10.97 KMC
.99 KMC
.99 3p
.99 3p
.99 1p
.99
8.01.99 3p
.99 3p
Ber 200 m
. poxxn. Pa3psn
.99 1p
18.05.99 KMC
.98 1p
.98 1p
.99 1p
.99
.99 2p
.99
21.06.99 2p
13.11.99 2p
.98
29.09.98 2p
.19.99 3p
11.08.99 3p
3.07.99 3p
.98
.99 2p
29.10.98 1o p
.99 3p
.99 2p
.99 3p
.99 KMC

BypeBecTHuk
Jlyy

Jlyy

lOHocTb
BapaHuunHckuin
HoBoypanbck
PocTok
AKOCL-19
H-Typa
OKOCL-19

Onumn
Jlyy
Ypoy

LHOCLL-19

KOHoCTb

PocTtok
BypeBecTHUK
KOHoCTb
BypeBecTHuK
NoneBckon
Ananaesck
BypeBecTHuk
Onumn
INonesckon
Monesckow
BypeBecTHuk
KOHOCTb
Tanuua
Onumn
Onumn
BypeBecTHuK

OHOCTb

Jy4
Cuneroper

JFOCHI-4 c/x
Ty

11 nexadpsn 2016 r.

Komanga

Pesna

YOP

Ty

Ty
YpdY

VpdY

Pesna

Ty
JIFOCII
Pesna

Pesna

Ty

9.5
7.6
8.0

3aber
27.6
25.8
27.8

28.3
28.4

28.7
28.7
28.8
28.8
29.2
29.7
30.7
30.7
30.9
30.9
31.0
32.1
32.1
32.9
33.6
34.1
26.9

dunan

27.2

cnpaska

210H p
KMC

1p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxn:
2p 20
1p 17
2p 15

2p 14
2p 13

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
2p

YepkalwumH B.[.

'mmapeesa H.P. KonyeHoros A.®.
Kykosbl A.B. .H.B

Oevineko O.B., N'ycapeHko B.C.
Laranees I'.B.

KonuumHa M.A.

Epbikanos B.B. [eiHeko O.b.
Cambypckux B.H.

Xanpgouwka B.B.

KykoBsikuHa J1.B.

®UO Tpenepa:
Kamanos [1.B.
>Kykosbl A.B. .H.B

CbipoeukuHa C.B., MawpbiruH B.M.

3aBanuxuHa T.I.

CmupHoBa A.C., BoaxeHHuKoBa
M.E.

MeTtpeHko O.W.

BbluyxxaHuHa E.T".
BbluyxaHuHa E.I. Tnmageesa H.P.
sicHukoB B.U. Bopo6bes J1.I1.
KonyaHos H.T".

Cambinos B.

AcHukos B.W.

Kamanos [1.B.

CypuHa M.B.

KonuaHos H.I".

AcHukos B.W.

Macaessb! E.P. E.B.

Katomos B.B.

Kamanos [1.B.

Kamanos [1.B.

YepkaluunH B.[O.

Macaess! E.P. E.B.



23
24
25
26
27
28
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13
13
15
15
17

VMBaHoBa BepoHuka
Cyprynagse ApuHa
AkoeneBa [apbs
LLlamkoBa Mapus
Kaneesa Mapusi
PyweHueBa AHacTacus
BarimaToBa [dapbs
CemkunHa Banepus
bartypuHa HaTtanbs
MocTbinakoBa KOnus
Opreweesa Onbra
KpuBopyuyko EkaTepuHa
YepHsikoBa YnbsiHa
BnvHoBa Enuzaserta

CycnoBa MapwuHa

KOnuopku

Damuans, Umsa
KupbsiHoBa Hatanbs
JlyTowknHa EkatepuHa
BabywkuHa EBreHus
LWvwknHa Bapsapa

CunaHtbeBa Ennsaseta

Monuwyk Hatanbs
XapuToHoBa EkaTepuHa
PomaHoBa TatbsiHa
XpamuoBa AneHa
HOavHueBa KpuctmHa
[eesa Hapexna

>Kymawesa AnvHa

BenepHukoBa EkaTepuHa
KBakuHa KceHnus
HesonaeBa EkatepuHa
XanTtypvHa Oapbs

ManbueBa AnekcaHgpa

588
125
476
41
477
245
188
644
268
192
203
58
551
205
815

884
590
218
1005
1007

65
74
885
368
187
641
953

478
126
304
34
215

.98 KMC
.98 1p
.99 10 p
.99 3p
.98 3p
31.01.99 3p
.98 1p
22.06.99 2p
8.01.99 3p
.99 3p
.99
.98 3p
.99
.99
25.04.00 2p
Ber 400 m
J. poxna. Paspsan
.99 KMC
.98 1p
.98 1p
.99 1p
.98

27.09.99 1p

.99 2p
.99 1p
.99 1p
.99 2p

4.07.99 1p
.99 1p
.99 2p
98 1p
98
.99 3p
98 1p

Ypoy
CnyTHUK
BypeBecTHUK
OKOCL-19
BypeBecTHuK
Monesckon
Hosoypanbck JIOCHI-4c/xKenp
BypeBecTHuK YpdVy
H-Typa
Hosoypanbck JIOCLI-4 c/x
BukTopus
OKOCL-19
3apeyHbin
BukTopus
Tanuua JIIOCII
10 nexadpsn 2016 r.
Komanpga

Jyy PI'TIITY YOP
Ypoy
BukTopus PITIITY

yOP

yOP
K-Ypanbckui
K-Ypanbckui
tOHocTb Jlyu
MepBoypanbck
Hosoypanbck JIOCI-4c/xKenp
H-Tarun Onocth
FOHoCTb
BypeBecTHuk
CnyTHUK
Paken ExatepunOypr
AKOCLW-19
BukTopus Vpanl ' YOK

CHATa
CHATa
CHATa
CHATa
CHATa

CHATa

3ao0er

®duHan
59.0
1:01.4
1:02.1
1:02.2
1:02.2

1:02.3
1:02.7
1:03.4
1:03.5
1:03.6
1:04.0
1:04.0

1:04.5
1:04.5
1:06.4
1:06.4
1:07.4

Hauauo:

Pa3psaag Ouxu:

1p 20
1p 17
2p 15
2p 14
2p 14
2p 12
2p 11
2p 10
2p 9
2p 8
2p 7
2p 7
2p 5
2p 5
3p

3p

3p

CbipoewkuHa C.B., CemkuH A.B.
3ameTaes O.B., lLlanosanos T.U.
BbluyxaHuHa E.T".

KykoBsikuHa J1.B.

BbluyxxaHuHa E.T".
MwupoLuHnyeHko B.®.

ManpbirvH B.M.

HAcHukos B.U.

Xanpgouwka B.B.

KonuumHa M.A.

Hosukosa U.B.

KunuHkapos P.M.

MnutaHosa H.A.

Hoswkosa W.B.

Katomos B.B.

®UO Tpenepa:

I'ycaperko B.C. lenHeko O.b.
cbipoewwkuHa C.B., CypuHa M.B.
Boipbiwes B.M., babyuikuHa H.E.
Mcakos 3.T.Xpywenesa H.IM.

XpyLwwenesa H.I. NapamoHoBa

n.a.

Apxunos ®.M., dununnosa A.B.
3bikoB A.W., XayctoB A.B.
DenHeko O.B.

Tokapes C.B.

Marpeirvni B.M.Yawikosckas A.H.
Bopobbesbl A.H. O.I'.

CwmupHoBa A.C., Bo3xeHHMKOBa
M.E.

BbivyxanuHa E.T.

3ameTtaes O.B.

Cambypckux B.H.

Bblipbiwes B.M., MaipbirvH
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20
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14
15
16

BabaHnHa AnekcaHap
EnuctpatoBa Mapus
CypakoBa AHacTacus
Ddepbep Onbra
Kaneesa Mapusi
KomapoBa AnvHa
TaunoBa OHxe
KpuBopyuyko EkaTepuHa
BarimaToBa [dapbs
Xpywéa KpuctuHa
TpanesHukoBa Enunsaseta
KnumoBckux AHactacus
YepHsikoBa YnbsiHa
Topraweéaa HOnus

Pyxnsgesa Mapus

KOnuopku

damuaus, Uvst

CunaHtbeBa EnnsaBseta

EnbHsikoBa NpuHa
LWvwknHa Bapsapa

BenokoHoBa Hapexaa

BabywkuHa EBreHus
MaxHeBa KceHus
OemuaoBa EkaTepuHa
KomapoBa AnvHa
KnumoBckux AHactacus
XpamuoBa AneHa
PomaHoBa TaTbsiHa
KOavHueBa KpuctunHa

BpogenblimkoBa EneHa

HusamyTtavHoBa EBreHus
ManbueBa AnekcaHgpa

BabaHuHa AnekcaHap

521
564
61
565
477
210
201
58
188
425
128
886
551
422
162

1007

883
1005
202

218
57
35

210

886

368

885

187

951

455
215
521

.99 2p
.19.99 3p
.99 2p
.99 2p
.98 3p
.99 1p
15.03.98 2p
.98 3p
.98 1p
10.09.98 3p
.99 2p
.98 1p
.99
10.10.01 2p
.99 1p
Ber 800 m
H. poxxn. Pa3psin
.98
21.01.98 KMC
.99 1p
23.07.98 1p
.98 1p
.99
.98
.99 1p
.98 1p
.99 1p
.99 1p
.99 2p
.99 2p
18.12.98 1p
.98 1p
.99 2p

CbicepTb
Onumn PeBna
K-Ypanbckui
Onumn PeBna
BypeBecTHuk
BukTtopus YpdVy
Ypoy
OKOCL-19
Hosoypanbck JIOCII-4c/xKenp
KpacHoydummck JIOCII
CnyTHUK
CnyTHUK
3apeyHbin
KpacHoydummck JIOCII
KpacHOTYypbUHCK
11 nexadpsn 2016 r.
Komanga

yOP
Ypoy Jlyu

yOP
Ypoy
BukTopus PIIIITY
OKOCL-19
OKOCL-19
BukTtopus Ypdy
CnyTHUK
MepBoypanbck
Tyy Onocth
Hosoypanbck JIOCHI-4c/xKenp
lOHocTb
PeBna
BukTtopus Ypanl YOK
CbicepTb

3aber

1:07.5
1:07.5
1:08.1
1:17.4

dunan

2:21.6

2:22.1
2:22.1
2:22.4

2:24.8
2:26.1
2:27.0
2:27.6
2:29.8
2:30.2
2:30.4
2:31.8
2:33.6

2:34.1
2:39.6
2:41.9

3p

3p

3p
210H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxn:

1p

1p
p
p

1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

2p
3p
3p

20

15
17
14

13
12
11

—_
o

a o N oo ©

CuHuupbiH U.B.
Kamanos [1.B.
Manbues C.B.
Kamanos [1.B.
BbivyxaHuHa E.T.
Bbipbiwes B.M.
Wbipy B.B.
KunuHkapos P.M.

MaripbirvH B.M.

KyHuubiH H.M.
3ametaes O.B. NycapeHko B.C.

MnutaHosa H.A.

AsepbsiHOB B.U.

®UO Tpenepa:

Xpywwenesa H.I. NapamoHoBa

n.n.
Bopobbes A.H. Manawos H.B.
Mcakos 3.T.Xpywenesa H.IM.

Wreipy B.B. Xpyuwienesa H.
KasapuH B.C. Ucakos 3.

Boipbiwes B.M., babywknHa H.E.
KunuHkapos P.M.

Cambypckux B.H.

Bbipbiwes B.M.

3ametaes O.B. NycapeHko B.C.
Tokapes C.B.

DenHeko O.B.

ManpebirvHi B.M.Yawkosckas A.H.

CmupHoBa A.C., BoaxeHHuKoBa
M.E.

Manbiwes C.A.
Boipbiwes B.M., ManpbiruH

CuHuMubIH UN.B.



17
18
19

Mecto

a » O DN

[«

Mecto

Mecto

BonokuTtnHa AHHa
Kataesa Onbra
ma3sep Oapbs
Topraweéaa HOnus
Xpywéa KpuctuHa

CunaHtbeBa Ennsaseta

[eeBa Hagexpaa

Knumoscknx AHactacus

IOnuopkn

Ddamuaus, Ums

TponuHa AHHa

MaxHeBa KceHus
3o006koBa OkcaHa
HusamyTtavHoBa EBreHus

BpogenblimkoBa EneHa

BpycHuupiHa AnvHa

XBsopoga Jllogmuna

BonokutuHa AHHa
BpycHuupiHa AnvHa

3blkuHa MuneHna

KOnuopku

davuaus, Uvst

MwuwapuHa VipuHa
3blkuHa Munexa
LLlaxmMuHa Banepus
HusamytamHoBa EBreHns

PbpkknHa KOnus

KOnuopku

Damuaus, Umst

PoanoHoBa Mapusi

291
248
252
422
425
106

641
127

1004

57
804
455
951

681
1007

291
681
981

881
981
255
455
214

581

.99 3p
13.10.99 10 p
20.11.99 3p
10.10.01 2p
10.09.98 3p

.98 1p
4.07.99 1p
.98 1p
Ber 1500 m
J. poxna. Paspsan
.98 MmC
.99
24.01.98 2p
18.12.98 1p
.99 2p
28.08.99 2p
.99
.99 3p
28.08.99 2p
22.12.98
Ber 3000 m

. poxxn. Pa3psin
28.05.98 KMC
22.12.98
10.02.99 3p
18.12.98 1p

.98 KMC

Ber 60 m ¢/0

J. poxna. Paspsan

.99 1p

Onutep
Monesckow
Monesckow
KpacHoydummck JIOCII
KpacHoydummck JIOCII
YOP
H-Tarun IOnocth
CnyTHUK
10 gexadps 2016 r.
Komanpa
Ypoy
OKOCLU-19
VpI'Y®OK
Pesna
OHOCTb
Acbect
YOP
Onutep
Acbect
KpacHoypanbck
11 nexadpsn 2016 r.
Komanga
JTyy ESTK
KpacHoypanbck
Monesckon
Pesaa
BukTopus YPOVY
11 nexadpsn 2016 r.
Komanpga
tOHocTb YpoVy

3ao0er

3aber

3aoder
9.0

2:43.7
2:49.3
2:53.0

dunan

4:37.1

5:08.4
5:09.9
5:117.7
5:19.5

5:19.7
5:29.4

®uHan
10:54.6
13:48.5
14:01.6

dunan

8.8

3p

Hauauno:

Pa3psaag Ouku:

1p

2p
2p
3p
3p

3p
3p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxm:

2p

Hauauo:

20

17
15

20

Cypaes A.T.
MupoLuHnyeHko B.®.

CypuHa M.B.

XpyLwenesa H.I. NapamoHoBa

n.a.
Bopobbesbl A.H. O.T".

B3ameTtaes O.B., WWanosanos T.U.

®UO Tpenepa:

Apxunos ®.M. HeBbsiHUeB B.H.
Wbipy B.B.

KunuHkapos P.M.
WTeipy B.B.
Manbiwes C.A.

CmupHoBa A.C., BoaxeHHuKoBa
M.E.

l'ypees C.H.

Xpywwenesa H.I. NapamoHoBa

n.no.
Cypaes A.T.
l'ypees C.H.

Munaeos I".0.

®UO Tpenepa:

[anawos H.B. lNycapeHko B.C.
Munasos I".0.

CypuHa M.B.

Manbiwes C.A.

Bobipbiwes B.M., AptembeB H.U.

Paspsaag Ouku: ®UO tpenepa:

KMC

20

CblpoeLlkuHa C.B.



2 Xynskosa EneHa 20 17.05.99 1p Tyy 10.0 9.9 2p 17 Xykosbl A.B. .H.B
3 KeakuHa KceHus 126 . .98 1p CnyTHUK 10.0 10.0 2p 15 3amertaes O.B.
4 Cycnosa MapwuHa 815 25.04.00 2p Tanuua JIOCII 10.7 10.8 3p Katomos B.B.
5 MpepevHa Onbra 18 17.07.99 1p JTyy cowna XKykosbl A.B. .H.B
MpepevHa VpuHa 11 3.10.97 KMC JTyy 9.0 1p XKykosbl A.B. .H.B
FOnnopxn Ber 300 m ¢/6 10 nexadps 2016 r. Hauauno:
Mecto  Damunus, Ums Ne 1. poxxkn. Paspsin Komanpaa 3aber dunan Pazpsaa Ouxku: ®HUO tpenepa:
Pyxnapesa Mapus 162 . .99 1p KpacHoTypbuHCK AsepbsiHos B.U.
IOnuopkn Ber 2000 m ¢/nt 10 pexadps 2016 r. Hauano:
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. po:xn. Paspsg Komanpga 3aber ®duHan Paspsaag Ouku: ®UO tpenepa:
PbibkkuHa KOnus 214 . .98 KMC BukTtopus YPOVY 6:54.7 20 Bbipbiwes B.M., Aptembes H.U.
IOnuopkn IIpbIKKH B BBICOTY 11 nexadps 2016 r. Hauano:
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. poxn. Paszpsg Komanpga 3aber ®duHan Paspsaag Ouku: ®UO tpenepa:
1 KysHeLoBa EkaTepuHa 324 . .99 JlecHon Daxen 1.50 2p 20 KysHeuos H.A.
1 JlobaHoBa AHHa 39 . .98 OHOCLL-19 PI'TIITY 1.50 2p 20 Cambypckux B.H., KyseBaHoB
KOunopkn IIpbIKKY ¢ HIECTOM 10 nexadpsn 2016 r. Hauauno:
Mecro  Damunus, Ums Ne 1. poxxkn. Paspsin Komanga 3aber dunan Pazpsaa Ouxku: ®HUO tpenepa:
MaromenoBa CrosaHHa 206 . .98 BukTopus EK®K [opbyHoBa A.O.
IOnuopkn IIpbIKKY B AJIHUHY 10 gexadps 2016 r. Hauano:
Mecrto  Damunus, Ums Ne 1. poxxkn. Paspsn Komanpga 3aber dunan Pazpsaa Ouxku: ®HUO tpenepa:
1 KaBeluHunkoBa EnenHa 100 19.02.98 PocTok JIya Ypody 5.76 1p 20 KaeewHukosbl 6.B. B.T".
2 MatBeeBa Mapusi 201 . .99 1p BukTopus 5.59 1p 17 Hosukosa N.B.
3 KysHeLoBa EkaTepuHa 324 . .99 JlecHon Daxen 5.19 2p 15  KysHeuos H.A.
4 Hosropoguesa BepoHuka 890 . .99 1p KOHOCTb Jlyu 5.14 2p 14 ManbirvH B.HO. Kowenesa HO.U.
5 MacaeBa BepoHuka 3 . .98 1p KOHOCTb Jlyy Yp@dVY 4.89 3p Macaess! E.P. E.B.
MpenevHa NpuHa 11 3.10.97 KMC Tyy 5.27 2p XKykoebl A.B. .H.B
Urowea Buktopus 587 . .98 1p Ypoy CoipoewkuHa C.B., MawipbirnH B.M.
MBaHoBa BepoHuka 588 . .98 1p Ypoy ChbipoeuuknHa C.B., CemknH A.B.
batanosa Haranbs 222 . .98 Ananaesck Cawmbinos B.



Mecto

A~ W N

KOnuopku

damuaus, Uvst
YepHera MNonvHa
EdpemoBa NpuHa
HesonaeBa EkatepuHa
KapaueBa KpuctuHa

MpenevHa NpuHa

. poxxn. Pa3psin

.98
.99
.98
.98
3.10.97

Toakanue saapa

KMC

1p

KMC

11 nexadpsn 2016 r.
Komanga
Tyy
YOP
Paken ExatepunOypr
Ananaesck
Tyy

3a0er

®uHaa
12.83
12.46
11.70
9.62

Hauauo:

Pazpsaa Ouxku: ®HUO tpenepa:

1p
1p
2p
3p

20

17

Mankos I1.B.
Mankos I1.B.

Cawmbinos B.

XKykosbl A.B. .H.B



Mecto
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13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
23
23
23
23
23
23
23
23
31
31

JeBylmiku

damuaus, Uvst
LesHuHa Cocous
Monoea EkatepuHa
dponosa EBreHus
Hukndoposa AHacTtacus
Benoycosa tOnus
MonyHuHa ExaTepuHa
Enusaposa Enusaseta
Bubwuk TatbsaHa
3axapoBa Banepus
JTbikoBa AnvHa
BbikoBa AHHa
EBnokvmoBa Mapusi
LyTknuHa Mapraputa
HecTtepoBa Banepus
LyTknHa EnusaeeTta
apsieBa AnuHa
AnkaHueBa [unapa
CrtenaHoBa [apbsi
HagpipwmHa AHactacus
CokonoBa EBreHus

BypyxvHa JaHa

CarutoBa Codbs

BadpmHa Mapraputa
BapHa HOnus
MonoBuHknHa AnekcaHgpa
MwkywmHa Japbs
TanaHoBa KOnus
KyHrypueBa Enunsaseta
Hewwy Anekcangpa
CkaukoBa MapuHa
XamaTguHoBa AnvHa

JlorBnHoBa AHHa

Ne
930
927
582
184
32
928
499
929
71
305
357
231
931
1003
932
1083
925
131
62
31
952

53
207
605
164

69

141
889
562
129

Ber 60 m

. poxxn. Pa3psin

.20.01
.20.02
.20.00
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
1
.20.01
.20.01
16.02.00
29.11.01
16.02.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.01
.20.00
.20.00

1
.20.00
.20.00
.20.01
.20.01
.20.00

22.03.01
.20.00
.20.00
.20.00
.20.01

KMC

1p

1p
1p
KMC

KMC

2p
3p
2p

2p

2p

1p
2p
1p
1p

2p

1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

10 nexadps 2016 r.

Komanga
PocTok YOP
PocTok VOP
tOHocTb YpoVy
Hosoypanbck JIOCII-4 c/kKenp
AKOCLW-19
Poctok VOP
CepoB
Monesckon VOP
K-Ypanbckui
daken
H-Tarun Onocth
AnanaeBck JITOCII-1
tOHocTb Jlyu
CnyTHUK YOP
tOHocTb Jlyu
PocTok JIya
OHOCTb Jlyu
CnyTHUK
K-Ypanbckun
AKOCLW-19
FOHoCTb
OKOCL-19
BukTopus
Jlvpep
KpacHoTypbUHCK
K-Ypanbckui
OHOCTb Jlyu
BepésoBckuit Omumn
tOHocTb Jlyu
Onumn PeBna
CnyTHUK
tOHocTb Jlyu

3aber
7.7
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.9
7.9
8.0
8.0
8.0
8.0
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1

8.1
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.3
8.3
8.3
8.4
8.4

®uHaa
8.05
8.18
8.19
8.24
8.31

CHATa

Hauauno:

Pazpaa Ouxku: ®HUO tpenepa:

p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

20
17
15
14
13
12

- oo O o O
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MapbuH HO.C. TioTukoBa HO.A.
MapbuH HO.C. AHaHbuH A.B.
CblpoelukuHa C.B.

Konuuna M.A.

BasanuxuHa T.TI".

MapbuH HO.C. AHoTuHa C.B.
lOHycoBa E.M.

MapbuH HO.C. KonuaHos H.IM.
3bikoB A.U., XaycToB A.B.
BywmakvH A.A., ibsikoHoBa E.C.
Yumpkos A.B.

JNeonosa H.B.

'mmapeesa H.P.

MepansikoBa H.B. KapenvHa W.T.
'mmapeesa H.P.

KapenuHbl U.T. B.C.
BbluyxaHuHa E.I. Tnmageesa H.P.
KyHuubiH H.M.
Manbues C.B.
BasanuxuHa T.I".

CwmupHoBa A.C., Bo3axeHHMKOBa
M.E.

KunuHkapos P.M.

[opbyHoBa A.O.

LLntos A.B.

AsepbsiHoB B.U.

[opnaHoB WN.A., epvrnasosa
Macaesb! E.P. E.B.

BonowwH B.W.

maneirnH B.1O. Kowenesa O0.U.
Kamanos [.B.

KyHuubiH H.M.

Macaess! E.P. E.B.



31
31
31
36
36
36
36
36
36
36
42
42
42
42
42
42
42
42
42
51
51
51
51
55
55
55
55
55
55
55
55
63
63
63
63
67

MokpoycoBa KceHnus
LWanaeBa EkatepuHa
Kaviropoguesa dapbs
Bnacosa Onbra
AbakymoBa EkaTepuHa
Epvkanosa AHHa
CautoBa PervHa
KoHcTaHTMHOBa AHacTacus
3arnueBa NHHa
Barpebaiinosa AHHa
MatkoBa Oapbs
Anncosa AnuHa
AkceHoBa Onbra
MapTbsaHoBa TaTbaHa
MopoviHnkoBa AnekcaHapa
AkceHoBa AHacTacus
LWynby Ennsaeeta
BanabaHoBa AHacTacus
YXapukoBa BaneHTuHa
KOpbeBa AHHa
YXepHakoBa Enusaeeta
Wnbiwesa EBrenus
BaBaeBa Banepusi
CyTtopmuHa KceHus
AHppeeBa Banepus
Mwu3yH Iugns
[aHunosa EkatepuHa
AntyxoBa Onecs
BapnamoBa AnekcaHgpa
LLlectakoBa Mapus
Apgatok AHacTacus
ByaHuesa HOnusa
MBaHoBckux KceHus
Bnacosa Enusaseta
Kymcuawsunu Jlus

HurmaTtbsiHoBa PayLiaHus

444
52
288
216
151
68
185
584
287
561
641
63
209
136
221
489
54
232
46
219
145
926
644
64

998
603
77
648
130
475
982
769
217
104
467

.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.00
.20.00
.0
.20.01
.20.00
.20.00
.20.01
.20.00
.20.01
.20.00
.20.00
.20.00
.20.01
.20.01
.20.00
16.09.00
.20.00
22.08.01
.20.00
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
6.12.00
.20.02
.20.01
.20.00
.20.00

2p

3p

1p

2p

2p

3p
2p

2p

2p
2p

3p

3p

3p

2p

2p

3p

3p
3p

10 p

Pespa
OKOCL-19
Onutep
BukTopus
BepésoBckun
K-Ypanbckun
HoBoypanbck
tOHocTb
Onutep
Onumn
HeBbsHCK
K-Ypanbckun
BukTopus
CnyTHUK
Ananaesck
CepoB
AKOCL-19
Ananaesck
AKOCL-19
BukTopus
BepésoBckui
FOHoCTb
H-Tarun
K-Ypanbckui
FOHoCTb
BukTopus
Jlvpep
BepésoBckui
H-Tarun
CnyTHUK
BypeBecTHuk
KpacHoypanbck
BapaHuunHckuin
BukTopus
PocTok

BypeBecTHuK

OmuMmi

JFOCII-4 c/xKenp
YpoVy

PeBna

smuei 128

JIOCIII-1

Omumn

Ty

IOnocth

Ty

Omumn

IOnocth

Cuneroperg

Jy4

8.4
8.4
8.4
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.5
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.6
8.7
8.7
8.7
8.7
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.9
8.9
8.9
8.9
9.0

2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

110H p

Hukonaesa H.A.

KunuHkapos P.M.

YepHbix N.B.B.1O.
opbyHoBa A.O.

Konnakos H.B.'mmaneesa H.C.
[opnaHoB WN.A., Oepurnasosa
CemkuH A.B.

CbipoeLukuHa C.B.

YepHbix N.B.B.1O.

Kamanos [1.B.

3atonokuH A.T.

Manbues C.B.

opbyHoBa A.O.
LLlanosanosa T.W.

Cawmbinos B.

lOHycoBa E.M.

KunuHkapos P.M.

JNeonosa H.B.

KykossikuHa I1.B.

[opbyHoBa A.O.

BonowwH B.W.

BbyxanuHa E.I'. T'umageesa H.P.
Bopobbes A.H. NarapuHa T.M.
Manbues C.B.

Macaessb! E.P. E.B.
[opbyHoBa A.O.

[aniokos B.A.

Ps3anos B.H.

Bopobbesbl A.H. O.I'.
KyHuubiH H.M.

BbivyxanuHa E.T.

Munasos I".3.

Laranees I'.B.

opbyHoBa A.O.

KapenuHbl U.T. B.C.

BbluyxxaHuHa E.T".



67
67
67
67
72
72
72
72
76
76
76
76
80
81
82

ot AHHa

TpeHuxvHa AnvHa
ManbHnkoBa AHacTacus
LomkHukoBa CHexaHa
BopoHuHa AnekcaHapa
LLlyToBa EBrenus
Knoxa AHactacus
[aBbligeHko TaTbsiHa
Kosblpesa Jliocs
HypHaxmeTtoBa Buktopus
Kosnoea TaTbsiHa
BopoayHuHa KceHus
lopopeukas Annca
LLlypkoBa AHacTacus
depoTbeBa EkatepuHa
LLlepbuHnuHa Banepus
YepHyxa EBreHus
XucmatynnuHa Oapbs
MokpoBckas AHacTacusi
AbakymoBa EkatepuHa
EpbirnHa AHHa
CaByeHko HOnus
CaBenbeBa HOnus
LLlekoToBa EkaTepuHa
MoHomapeBa AHacTacus
KysBecoBa [dapbs
MoHomapeBa EkaTtepuHa
Bopo6besa Bukropusi
Becenosckas BepoHuka
OBunHHMKOBa OKcaHa
MaHHaHoBa AnuHa
FopbyHoBa AneHa
JlosoBas [dapbs
HacoHoBa AneHa
lN'ycakoBa TaTbsHa

KoptokoBa MunaHa

646
471
801
311
191
469
777

44
472
999
665
312
211
473
212
924
930
1000
97
927
135
156
42
159
645
366
146
997
59
140
144
234
36
474
642
43

.20.00
.20.00
17.02.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
27.11.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
5.03.00
.20.00
.20.01
31.03.00
.20.01
.20.01
5.02.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.00
.20.00

3p
3p
2p
3p
3p
1op
3p

10 p

3p
10 p

210 p

1p

210 p
3p
3p
3p
3p
3p

2p

2p

3p

10 p

3p

H-Tarun
BypeBecTHuk
EKK

daken
Hosoypanbck
BypeBecTHuk
Tyy
OKOCL-19
BypeBecTHUK
BukTopus
OuHamo
daken
BukTopus
BypeBecTHuK

BukTopus

BukTopus
PocTok
FOHoCTb
CnyTHUK
BepésoBckui
OKOCL-19
BepésoBckui
H-Tarun
MepBoypanbck
BepésoBckui
BukTopus
AKOCL-19
CnyTHUK
BepésoBckui
Ananaesck
AKOCL-19
BypeBecTHuk
HeBbsiHCK

OK0CLW-19

IOnocth

ExatepunOypr
JIOCII-4 c/x

ExatepunOypr

CHeXUHCK
CHEXUHCK
YpoVv
Ty

Ty

Omumn

Omumn

IOnocth

Omumn

Omumn

JIOCIII-1

9.0
9.0
9.0
9.0
9.1
9.1
9.1
9.1
9.3
9.3
9.3
9.3
9.4
9.5
10.0
7.8
8.1

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
3I0H p
1p
2p

Bopobbes A.H. NarapuHa T.M.
BbivyxaHuHa E.T.
3arso3guH O.A.
Becenosa T.10.
Konuuna M.A.
BbivyxaHuHa E.T.
XKykosbl A.B. .H.B
KykoBsikuHa J1.B.
BbluyxxaHuHa E.T".
opbyHoBa A.O.
La6anuna H.A.
Becenosa T.10.
CsuHUOB B.1O.
BbluyxxaHuHa E.T".
CauHuoB B.HO. Kapumosa M.[1.
Arees E.A.

Arees E.A.
MosaHskos A.I.
NanwwHa J1.B.
M'mmapeesa H.P. Konnakos H.B.
LLlanosanosa T.W.
Ps3anos B.H.
KykoBsikuHa J1.B.
Ps3anos B.H.
Bopobbesbl A.H. O.I'.
AHaHbuH A.B.
XKykosa J1.B.
opbyHoBa A.O.
KunuHkapos P.M.
AkyneHko A.H.
BonowwH B.W.
JNeonosa H.B.
Cambypckux B.H.
BbivyxxanuHa E.T.
3artonokuH A.l.

KykossikuHa I1.B.
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13
14
14
16
16
16
19
19
21
22
22

KazakoBa EBreHusi
KapumoBa KapuHa
ABpeeBa CBeTnaHa
[hxymaHoBa EBreHus
YT1aHok CBeTnaHa
KpynuHa tOnus
TokaeBa Enusaeeta
PoxvHa EkaTepuHa

BoHgapesa Codobs

JdeBymiku

Damvuiaus, Umsa
Bubwuk TatbsaHa
CypoBa [Japbs
KnesakuHa KOnus
Monoea EkatepuHa
MonyHuHa ExaTepuHa
LyTknHa EnusaeeTta
HecTteposa Banepus
AnkaHueBa [nnapa
Benoycosa Onus
EBpokvmoBa Mapusi
CaduynnmHa dmunus

BypyxvHa JaHa

BapHa Onus

AkceHoBa AHacTacus
HoswukoBa MonuHa
MenbHuk EkaTtepuHa
XanbpaxmaHoBa Mapraputa
PoxvHa EkaTepuHa

Hewwy AnekcaHgpa
CepenbHukoBa AHacTacus
CaposHukoBa Aguca
AbakymoBa EkaTepuHa

3arpebannoBa AHHa

607
45
592
267
186
194
421
246
925

929
121
451
927
928
932
1003
925
32
231
70
952

605
489
817
806
606
246
889
242
325
151
561

20.00 1p
20.01 3p
20.00

1.05.00 2p
20.01 2p
20.01

20.01 2p

25.09.01 1p
20.01

ber 200 m
. poxxn. Pa3psin
.20.00
.20.01 1p
19.12.01 1p
.20.02 1p
.20.01 KMC
16.02.00 2p
29.11.01
.20.00
.20.00 1p
.20.01
.20.01 2p
.20.00 1p
.20.00 1p
.20.00 2p
10.03.02
.20.00 2p
.20.01 2p
25.09.01 1p
.20.00 2p
4.03.01 2p
.20.00
.20.00 1p
.20.00 2p

Jlvpep
OKOCL-19
H-Typa
Hosoypanbck JIOCHI-4 c/xKenp
Hosoypanbck JIOCHI-4c/x
KpacHoydummck JIOCII
Monesckon
CHEXUHCK
10 nexadps 2016 r.
Komanga
Monesckon VOP
CnyTHUK
Pespa
PocTok VOP
Poctok VOP
tOHocTb Jlyu
CnyTHUK YOP
OHOCTb Jlyu
OKOCL-19
AnanaeBck JFOCII-1
K-Ypanbckun
FOHoCTb
Ilvpep
CepoB
Tanuua JIIOCII
JIFOCALII
Ilvpep
Monesckon
tOHocTb Jlyu
Monesckon
JlecHon Daxen
BepésoBckui Onumi
Onumn PeBna

3aber
26.9
27.6
27.4
27.7
27.7
27.8
27.8
28.2
28.2
28.2
28.3
28.6

28.7
28.9
28.9
29.0
29.0
29.0
29.1
29.1
29.2
29.3
29.3

®uHaa
26.7
27.0
27.2

Hauauno:

Pa3zpsag Ouxnm:

1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

20
17
15
14
14
12
12
10
10
10

A~ b~ O

—_

LLntos A.B.
KykoBsikuHa J1.B.
CbipoeLukuHa C.B.
Xanpgouwka B.B.
ManpbirvH B.M.

KonuuHa TN.A.

MupoLuHnyeHko B.®.

Arees E.A.

®UO Tpenepa:

MapbuH HO.C. KonuaHos H.IM.
3amertaes O.B., lWanosanos T.W.
Manbiwes C.A.

MapbuH HO.C. AHaHbuH A.B.
MapbuH HO.C. AHoTuHa C.B.
'mmapeesa H.P.

MepansikoBa H.B. KapenvHa W.T.
BbluyxaHuHa E.I. Tnmageesa H.P.
3aanuxuHa T.I".

JleoHoBa H.B.

3bikoB A.W., Xayctos A.B.

CwmupHoBa A.C., Bo3axeHHMKOBa
M.E.

LLnTtoB A.B.

OHycoBa E.M.

Katomos B.B.

YxaHos MN.A.

LLnTtoB A.B.

MupoLuHnyeHko B.®.

maneirnH B.1O. Kowenesa O0.U.
CypuHa M.B.

Psazanos C.H.

Konnakos H.B.'mmapeesa H.C.

Kamanos [1.B.



24
25

26
27
27
29
29
29
32
32
32
35
36
36
38
38
40
40
42
43
44
44
44
44
48
49
50
50
50
53
53
55
56
56
58
59

Honrux Axa

MaTtpywesa EBa

CaBenbeBa HOnus
BaBaeBa Banepusi
Byrposa Mapwus
CrapueBa tOnus
KysHeLoBa EkaTepuHa
MokpoycoBa KceHnus
MopoviHnkoBa AnekcaHapa
Psabosa AnuHa
CkaukoBa MapuvHa
YeboTaeBa AHacTacus
TanaHoBa tOnus
Byrickmx AHactacus
[anunosa EkatepuHa
PybaH AHHa
YepsicoBa KceHus
Wnbiwesa EBrenus
Axywesa KpuctuHa
KasaHueBa AnekcaHgpa
FOmMuHoBa HuHa
AHppeeBa Banepus
CycnoBa MapwuHa
Epvikanosa AHHa
JlorBuHoBa AHHa
BnacoBa EnusaBeta
ByaHuesa tOnus
MusyH Jngusa
Kbianakosa lMonuHa
HurmaTtbsiHoBa PayLaHus
OpbeBa AHHa
LWanaeBa EkatepuHa
MeTpoBa Banepus
TpeHuxvHa AnvHa
Apgatok AHacTacus

lopogeukas Annca

99

42
644
220
369
25
444
221
241
562
190

102
603
253
302
926
442
643
449

815
68

217
982
998
193
467
219
52
454
471
475
211

.20.01
.20.01

.20.00
22.08.01
.20.01
.20.01
.20.01
1
.20.00
26.06.01
.20.00
.20.01
.20.00
.20.00
.20.01
16.10.00
.20.01
.20.00
.20.01
21.03.00
.20.01
.20.01
.0
.20.00
.20.01
.20.01
6.12.00
.20.01
.20.02
.20.00
.20.00
.20.01
26.02.01
.20.00
.20.01
.20.01

2p
1p

3p
3p

2p
2p
2p

1o p
2p
2p
2p

3p
3p

3p
3p
3p
2p

2p
2p

3p
10 p

3p
3p

PocTtok

KOHOCTb

OKOCL-19
H-Tarun
BukTopus
MepBoypanbck
FOHocTb
Pespa
Ananaesck
Monesckon
Onumn
Hosoypanbck
FOHoCTb
PocTtok
Jlvpep
Monesckon
daken
FOHoCTb
Pespa
H-Tarun
Pespa
FOHoCTb
Tanvua
K-Ypanbckui
tOHocTb
BukTopus
KpacHoypanbck
BukTopus
HoBoypanbck
BypeBecTHUK
BukTopus
OKOCL-19
Pespa
BypeBecTHuk
BypeBecTHuk

BukTopus

Ty
Ty

IOnocth

Ty

Pepna

JFOCII-4 c/xKenp
Ty

Ty

ExarepunOypr

Ty

IOnocth

Ty

Jy4

JFOCHI-4 c/x

29.4
29.5

29.7
29.9
29.9
30.0
30.0
30.0
30.1
30.1
30.1
30.2
30.3
30.3
30.4
30.4
30.6
30.6
30.7
30.8
30.9
30.9
30.9
30.9
31.0
31.1
31.2
31.2
31.2
31.3
31.3
31.7
31.9
31.9
32.1
32.3

3p
3p

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p

110H p

JNanwwha J1.B.

Macaesbl E.P. E.B. KapenuHbl U.T.
B.C.

KykoBsikuHa J1.B.
Bopobbes A.H. NarapuHa T.M.
[opbyHoBa A.O.
Tokapes C.B.
DenHeko O.B.
Hukonaesa H.A.
Cawmbinos B.
KonuaHos H.I".
Kamanos [1.B.
Konuuna M.A.
Macaess! E.P. E.B.
KapenuHel U.T. B.C.
[aniokos B.A.

CypuHa M.B.

BbyxanuHa E.I'. T'umageesa H.P.
Mwuxanes C.H.

Bopobbesbl A.H. O.I'.

Mwuxanes C.H.

Macaess! E.P. E.B.

[opnaHoB WN.A., epvrnasosa
Macaess! E.P. E.B.
[opbyHoBa A.O.
Munasos I'.3.
opbyHoBa A.O.
KonuumHa M.A.
BbluyxaHuHa E.T".
opbyHoBa A.O.
KunuHkapos P.M.
Manbiwes C.A.
BbivyxanuHa E.T.
BbivyxxaHuHa E.T.

CauHuoB B.1O.



60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Kymcnawsunm us
BopoHuHa AnekcaHapa
HypHaxmeToBa Buktopus
Kupunnosa MapwuHa
[aBbigeHko TaTbsiHa
lMoHomapeBa AHacTacus
BbapxaTtoBa Enusaeeta
PykaBuiwiHukoBa [dapbs
depoTbeBa EkatepuHa
MowuceeBa Codbst
KopuyHoBbla Onecs
CautoBa PervHa
CanukoBa EkatepuHa
KysHeuoBa TaTbsiHa
PoaunoHoBa AHa
DonraHoa VpuHa
BapnamoBa AnekcaHgpa
CanatuHa KceHus
MokpoBckass AHacTacus
JlanexvHa AnekcaHgpa
KysBecoBa [dapbs
Kosnoea TaTbsiHa
Xnoxa AHacTtacus
J1a63uHa Bepa
Hukmdoposa AHacTtacus
AnucaeBa EkatepuHa
KosnosueBa AHacTacus
lMepeBo3oBa AHHa
CrenaHoBa [apbsi
HopoLueHko Mapus
MuxeeBa [Japbsi
JlaBpoBa Huka
BopoHuHa UpuHa
KasakoBa EBreHus
TokaeBa EnusaBseta

Xpywesa Inguns

104
191
999
443
44
645
468
608
212
181
647
185
808
254
604
818
648
926
97
495
366
665
777
100
184
9%
122
204
131
373
371
372
123
607
421
470

.20.00
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
5.03.00
.20.00
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.00
.20.03
8.03.00
.20.01
22.11.01
.20.00
.20.00
.20.01
.20.00
.20.00
27.11.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.00

3p

3p

3p
3p
10 p

1p
3p
2p
3p
3p
2p
10 p
3p

1p
2p
3p
3p
3p
2p
1p
2p
1p
2p
1p
2p
2p
2p
2p
1p
2p
210 p

Poctok
HoBoypanbck
BukTopus
Pespa
AKOCL-19
H-Tarun
BypeBecTHuk
Ilvpep
BukTopus
HoBoypanbck
H-Tarun

HoBoypanbck

Nonesckon
Jlvpep
Tanuuya

H-Tarun

PocTok

CepoB
MepBoypanbck
OuHamo

Jlyy

PocTok
Hosoypanbck
PocTok
CnyTHUK
BukTopus
CnyTHUK
MepBoypanbck
MepBoypanbck
MepBoypanbck
CnyTHUK
Jlvpep
KpacHoydummck

BypeBecTHuk

Ty
JIFOCIL-4 c/k

IOnocth

JIOCII-4 Kenp
HOnocts
JFOCII-4 c/xKenp
JIOCAILL

JIIOCII
IOnocth

CHEXHHCK

Jy4

Ty
JFOCII-4 c/kKenp

Jy4

JUOCLI

32.4
32.5
32.6
32.8
32.9
33.2
33.3
33.7
34.5
cHATa
cHATa
cHATa
cHATa
cHATa
cHATa
cHATa
cHATa

CHATa

110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
210H p
210H p

KapenuHel U.T. B.C.

KonuuHa IM.A.
[opbyHoBa A.O.
Muxanes C.H.

KykoBsikuHa I1.B.

Bopobbesbl A.H. O.T".

BbivyxaHuHa E.T.

[antokos B.A.

CauHuoB B.1O. Kapumosa M.[.

CemkuH A.B.

Bopobbesbl A.H. O.T".

CemkuH A.B.
YxaHos N.A.
CypuHa M.B.
["antokos B.A.

Katomos B.B.

Bopobbesbl A.H. O.T".

JlncHnuenko T.B.
JNanwwHa J1.B.
lOHycoBa E.M.
AHaHbuH A.B.
La6anuna H.A.
Kykosbl A.B. .H.B
JNanwwuHa J1.B.
Konuuna M.A.
JNanwwuHa J1.B.
3amertaes O.B.
Hosukosa U.B.
KyHuubiH H.M.
Tokapes C.B.
Tokapes C.B.
Tokapes C.B.
3amertaes O.B.

LLintoB A.B.

BbivyxxanuHa E.T.
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Kosblipesa Jtocs
LytoBa EBreHus
OBuunHHMKOBa OkcaHa
KoptokoBa MunaHa
>KapwvikoBa BaneHTuHa
XamatauHoBa AnuvHa
KapumoBa KapuHa
CuvHuubiHa Mapus
ManbHukoBa AHacTacusi
LWvwkuHa Hatanbs
Becenosckas BepoHuka
apsieBa AnunHa
LLlectakoBa Mapus
AbakymoBa EkaTepuHa
XucmatynnuHa Oapbs
KpynuHa tOnus
Kosnosa Hatanbs

LWyTtknHa Mapraputa

JeBymiku

damvuaus, Umsa
MypawvHa NanuHa
LesHuHa Cocous
CypoBa Japbs
KnesakuHa tOnus
3bikoBa Codusi
JInHnyeHko AHacTacus
Hapyukas AHactacus
HekpacoBa AHHa
MapTbiHOBa AHacTacus
Kosnosuesa AHacTacus
lony6esa Mapusi
AdpnutoHoBa HOnus
3apoHaTbix EneHa
KoTenbHukoBa [uaHa

XanbpaxmaHoBa MaprapuTa

472
469
140
43
46
129
45
195
801
293
59
103
130
927
1000
194
303
931

163
930
121
451
284
928
67
283
101
122
888
249
301
286
606

.20.01 10 p
.20.01 10 p
.20.01 2p
.20.00 3p
.20.01 3p
.20.00 2p
.20.01 3p
.20.01 3p
17.02.01 2p
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.00
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
.20.01
16.02.00 2p
Ber 400 m
. poxxn. Pa3psin
.20.01 1p
.20.01 KMC
.20.01 1p
19.12.01 1p
.20.03 1p
.20.00
12.03.01 KMC
.20.02 1p
.20.00
.20.01 1p
.20.01 1p
20.07.01 2p
.20.00
.20.01 2p
.20.01 2p

BypeBecTHuk
BypeBecTHUK
CnyTHUK
OKOCL-19
OOCL-19
CnyTHUK
OKOCL-19
Hosoypanbck JITOCII-4 c/x
EKK
Onutep
AKOCL-19
PocTok Jlyu
CnyTHUK
tOHocTb Jlyu
BukTopus YpoVy
Hosoypanbck JITOCUI-4¢/x
Paken ExatepunOypr
OHOCTb Jlyu
10 nexadps 2016 r.

Komanga
KpacHoTypbUHCK
PocTok YOP
CnyTHUK
PeBpna
Onutep H-Tarmn
PocTtok Jlyu
K-Ypanbckun
Onutep H-Tarmn
PocTtok Jlyu
CnyTHUK
tOHOCTb Jlyu
Monesckon
daken ExarepunOypr
Onutep H-Tarmn
Jlvpep

3aber

®uHan
59.3
59.4
1:01.1
1:01.2
1:01.4
1:01.5
1:01.6
1:02.2
1:02.2
1:02.4
1:03.2
1:03.5
1:04.0
1:04.2
1:04.4

Hauauno:

Pa3zpsag Ouxnm:

1p 20
1p 17
1p 15
1p 14
1p 13
1p 12
1p 11
2p 10
2p 10
2p 8
2p 7
2p 6
2p 5
2p 4
2p 3

BbivyxanuHa E.T.
BbluyxaHuHa E.T".
AkyneHko A.H.
KykoBsikuHa J1.B.
KykoBsikuHa J1.B.
KyHuubiH H.M.
KykoBsikuHa J1.B.
Konuuna M.A.
3arso3guH [.A.
Cypaes A.T.
KunuHkapos P.M.
KapenuHel U.T. B.C.
KyHuubiH H.M.
M'mmapeesa H.P. Konnakos H.B.
MosaHskos A.I.

KonuuHa M.A.

'mmapeesa H.P.

®DUO Tpenepa:
AsepbsiHoB B.U.
MapbuH HO.C. TioTukoBa HO.A.
3ametaes O.B., lWanosanos T.W.
Manbiwes C.A.
YepHbix B.1O. N.B.
KapenuHbl U.T. B.C.
Apxunos ®.M.
YepHbix B.1O. N.B.
KapenuHbl U.T. B.C.
3amertaes O.B.
Mansbirun B.1O. OerHeko O.B.

BenoHoros B.B.

YepHbix B.1O. N.B.
LLintoB A.B.



16
17
18
19
20
21
22
22
24
25
26
26
28
29
30
30
32
33
34
35
36
36
38
39
39
41
42
43
43
45
46
47
48
49
50
51

MbipyHa BukTopus

CepenbHukoBa AHacTacusi

BeTowkuHa YnbsHa
MoxupeBa EkatepuHa
Kypb6eT UpuHa
MaxoTtuHa MNonuHa
CadpuynnuHa dmunus
CyxoHocoBa Enena
Byrposa Mapusi
Benskosa XaHHa
CaposHukoBa Anuca
FOmuHoBa HuHa
BopoHuHa UpuHa
KasaHueBa AnekcaHgpa
JlasyH NpuHa
YeboTaeBa AHacTacusi
BaBaeBa Banepus
Bywnckux AHactacus
Apanosa WpuHa
JlanexvHa AnekcaHgpa
KysHeuoBa EkatepuHa
Psi6oBa AnuHa
PoaunoHoBa AHa

KusH Onana

MatkoBa Oapbs
Axywesa KpuctnHa
XopbkoBa AHHa
Kupunnosa MapwuHa
MeTpoBa Banepus
ByaHunesa HOnusa
YcmaHoBa [QuaHa
Xpywesa Inguns
PykaBuiwHukoBa [apbsi
CrapueBa tOnus
MowuceeBa Codbs

Koszap Odapbs

233
242
133
56
13
800
70
294
220
282
325
449
123
643
281
190
644
102
552
495
25
241
604
643
641
442
623
443
454
982
624
470
608
369
181
285

.20.01
4.03.01
.20.01
.20.01
10.07.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
.20.01
21.03.00
.20.00
.20.01
22.08.01
.20.00
.20.01
.20.00
.20.01
26.06.01
.20.01
.20.01
.20.00
.20.01
26.04.00
.20.01
26.02.01
6.12.00
12.02.00
.20.00
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

2p

3p
2p
3p
2p
2p
3p

2p
2p
10 p
2p

3p

3p
3p

210 p
10 p
2p
1p
2p

Ananaesck
Monesckon
CnyTHUK
OKOCL-19
FOHoCTb
PocTok
K-Ypanbckui
Onutep
BukTopus
Onutep
JNecHon
Pesna
CnyTHUK
H-Tarun
Onutep
HoBoypanbck
H-Tarun
PocTok
3apeyHbin
CepoB
lOHocTb
Monesckon
Ilvpep
HeBbsHCk
HeBbsHCK
PeBna
PedTuHcknin
PeBpna

Pespa
KpacHoyparnbck
PedTuHcknin
BypeBecTHuk
Jlvpep
MepBoypanbck
Hosoypanbck

Onutep

JIOCIII-1

JIuneii 128
Ty
Ty

H-Tarun

Daxen

HOnocts
H-Tarun
JFOCII-4 c/xKenp
Onocts

Jy4

Ty

Omumn

Omumn

JIOCLI-4 Kenp
H-Tarun

1:04.7
1:05.6
1:05.9
1:06.0
1:06.1

1:06.7
1:07.0
1:07.0
1:07.1

1:07.6
1:07.7
1:07.7
1:08.0
1:08.4
1:08.6
1:08.6
1:09.1

1:09.3
1:09.3
1:09.6
1:09.7
1:09.7
1:09.8
1:10.8
1:10.8
1:11.3
1:12.2
1:12.5
1:12.5
1:13.2
1:14.6
1:17.5
1:19.3
CHATa
cowmna

cowna

2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p

JNeonosa H.B.
CypuHa M.B.
KyHuubiH H.M.
KunuHkapos P.M.
XKykoebl A.B. .H.B
NanwwHa J1.B.

3bikoB A.U., XayctoB A.B.
Cypaes A.TT.
[opbyHoBa A.O.
YepHbix B.1O. N.B.
Psazanos C.H.
Mwuxanes C.H.
3amertaes O.B.
Bopobbesbl A.H. O.T".
YepHbix B.1O. N.B.

KonuuHa IN.A.

Bopo6bbes A.H. MarapuHa T.M.

KapenuHbl U.T. B.C.
MnutaHosa H.A.
OHycoBa E.M.
DenHeko O.b.
KonyaHos H.T.
["antokos B.A.
KnesaHkuHa A.N.
3atonokuH A.T.
Mwuxanes C.H.
Mwuxeesa E.A.
Mwuxanes C.H.
Manbiwes C.A.
Munasos I".0.
Muxeesa E.A.
BbivyxanuHa E.T.
[aniokos B.A.
Tokapes C.B.
CemkvH A.B.
YepHbix B.1O. N.B.



AHuncaeBa EkatepuHa 96 .20.01 2p PocTtok Jlyu JNanwwha J1.B.
Kosnosa Hatanbs 303 .20.01 Paken ExatepunOypr
lN'ycakoBa TaTbsHa 642 .20.00 HeBbsiHCK 3atonokuH A.T.
J1963vHa Bepa 100 .20.01 2p PocTok Jya JNanwwuHa J1.B.
BapnamoBa AnekcaHgpa 648 .20.00 3p H-Tarun OnocTh Bopobbesbl A.H. O.I".
Xpuctogopoa CHexaHa 642 7.12.01 3p H-Tarun OnocTh Bopobbesbl A.H. O.I".
YepsicoBa Kcenusi 302 .20.01 Paken ExatepunOypr
Kbianakosa lMonuHa 193 .20.02 3p Hosoypanbck JIIOCII-4 c/x KonuuHa M.A.
MeneHTbeBa KceHust 488 .20.00 2p CepoB lOHycoBa E.M.
OBunHHMKOBa OKcaHa 140 .20.01 2p CnyTHUK AkyneHko A.H.
CuvHuubiHa Mapus 195 .20.01 3p Hosoypanbck JITOCII-4 c/x KonuuHa M.A.
WvwknHa Hatanbs 293 .20.01 2p Onutep Cypaes A.T.
Koeac Hapexgaa 292 .20.00 2p Onutep Cypaes A.T.
AkceHTbeBa Mapus 72 .20.00 2p K-Ypanbckui 3bikoB A.W.
JeBymiku Ber 800 m 11 nexadpsn 2016 r. Hauauno:
Mecro  ®amuaus, Ums Ne /1. poxn. Paspsn Komanpga 3aber ®duHan Paspsaag Ouku: ®HUO tpenepa:

1 KyaopsiBckas EkatepuHa 602 .20.01 1p YOP 2:19.9 1p 20 LWwuTtoe A.B. YnHbkos B.H.

2 Hapyukas AHacTtacus 67 12.03.01 KMC K-Ypanbckui 2:20.2 1p 17 Apxunos ®.M.

3 KysHeLoBa KceHus 66 2.12.00 1p K-Ypanbckui 2:20.8 1p 15 Apxunos ®.M., dununnosa A.B.

4 Mukynesa AHHa 202 .20.00 1p BukTopus 2:21.2 1p 14 Hosukosa N.B.

5 CntoHko EkaTepuHa 139 .20.00 1p CnyTHUK 2:24.8 1p 13 Akynexko A.H.

6 MbipyHa BukTopus 233 .20.01 AnanaeBck JITOCII-1 2:26.2 2p 12 IleoHosa H.B.

7 MapTbiHOBa AHacTacus 101 .20.00 PocTtok Jlyu 2:26.4 2p 11 KapenuHel U.T. B.C.

8 MakcumoBa AHrenvHa 24 .20.01 1p KOHOCTb Jlyu 2:29.2 2p 10 [OewiHeko O.B.

9 Koponesa Onbra 926 .20.01 2p Tyy YOP 2:29.4 2p 9  MapbuH KO.C. AHtoTuHa C.B.

10 BeTolwkuHa YnbsiHa 133 .20.01 2p CnyTHUK 2:29.7 2p 8  KyHuubiH H.M.

11 ApTioxoBa JBenvHa 132 .20.01 2p CnyTHUK 2:32.0 2p 7 KyHuubH H.M.

12 3apoHsaTeix Enexa 301 .20.00 Paken ExatepunOypr 2:33.6 2p 6

13 lNy6arpynnuHa MonvHa 563 2.00.01 2p Onumn PeBna 2:35.6 2p 5 Kamanos [.B.

14 AdbnmtoHoBa HOnus 249 20.07.01 2p Monesckow 2:35.8 2p 4  BbenoHoros B.B.

15 MepauweBa KceHus 370 .20.01 2p MepBoypanbck 2:37.4 3p 3 Tokapes C.B.

16 Apanosa WpuHa 552 .20.01 3apeyHbin 2:38.8 3p 2  [nutaHoea H.A.

17 MpynHukoBa EkaTtepuHa 807 .20.01 1p JIIOCAILI 2:46.5 3p 1 YxaHos M.A.

18 ApliaHuHoBa AnuHa 820 26.09.01 1top Tanuua JIIOCII 2:47.0 3p 1 Katomos B.B.

19 My3aTtkuHa dapbs 453 21.12.01 3p PeBpa 2:49.6 1to0H p Manbiwes C.A.
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Meyepckmx AHacTacus
Oynbuesa MNMonuHa
FopbyHoBa AneHa
BbaknaHoBa EkaTepuHa
FantynnuHa AHHa
XpucTtodopoa CHexaHa
KocTioHuHa MonuHa
Myp3uHa NanvHa
AnekceeBa AHacTacus
MakcumoBa BepoHuka
Kosac Hapexna
ButHep Enusaseta

HusamyTtavHoBa EBreHus

deBymku

damuaus, Uvst
KysHeuoBa KceHus
Mununuyk OkcaHa
PoroxuHa Codbst
Koponesa Onbra
MpsannbwmkoBa Hatanbs
[BopLueHko AneHa
ApTioxoBa JBenvHa
lNy6arpynnuHa MonvHa
Oynbuesa MNonuHa
My3aTtkuHa dapbs
Mukynesa AHHa
Mepauwesa KceHus
KocTioHuHa MonuHa

FantynnuHa AHHa

JdeBymku

Damuaus, Ums
PoroxuHa Codbs
[BopLueHko AneHa

KoTyrmHa Onus

522
441
523
819
802
642
424
163
51
23
292

455

134
926
926
445
132
563
441
453
202
370
424
802

134
445
247

.20.01 3p
.20.01 3p
.20.01 10 p
6.07.01 10 p
31.07.01
7.12.01 3p
29.08.01 3p
.20.01 1p
.20.01 2p
.20.01 1p
.20.00 2p
.20.00 1p

18.12.98 1p

Ber 1500 m

. poxxn. Pa3psin

2.12.00 1p
.0
.20.01 2p
.20.01 2p
.20.02
.20.00 2p
.20.01 2p
2.00.01 2p
.20.01 3p
21.12.01 3p
.20.00 1p
.20.01 2p
29.08.01 3p
31.07.01
Ber 3000 m
J. poxna. Paspsan
.20.01 2p
.20.00 2p

10.01.00 1p

CbicepTb
PeBna
CbicepTb
Tanuua JIFOCIIL
EKK
H-Tarun IOHocTh
KpacHoydummck JIOCII
KpacHOTYypbUHCK
OHOCLL-19 el 128
OHOCTb Jya
Onutep
OHOCTb Jyu
Pesna
10 nexadpsn 2016 r.

Komanga
K-Ypanbckui
tOHocTb Jlyu
CnyTHUK
Tyy YOP
PocTok YOP HeBbstHck
Pespa
CnyTHUK
Onumn PeBna
Pespa
Pespa
BukTopus
MepBoypanbck
KpacHoydummck JIOCII
EKK

11 nexadpsn 2016 r.

Komanpga
CnyTHUK
Pespa
Monesckon

3aber

3a0er

2:49.9
2:52.0
2:55.8
3:01.0

®uHan
4:41.5
4:57.4
5:10.5
5:17.0
5:17.5
5:18.0
5:23.2
5:23.9
5:31.6
5:58.3
cowna

cowna

®duHan
11:27.1
11:46.0
12:03.0

110H p
110H p

110H p

Hauauo:

Pa3zpsag Ouxnm:

1p 20
2p 17
2p 15
2p 14
3p 13
3p 12
3p 11
3p 10
3p 9
Hauauio:
Pa3psaag Ouxu:
2p 20
3p 17

3p 15

CuHuupbiH U.B.
Mwuxanes C.H.
CuHuubIH UN.B.
Katomos B.B.
3arso3guH [.A.
Bopobbesbl A.H. O.T".

AsepbsiHoB B.U.
KunuHkapos P.M.
DenHeko O.b.
Cypaes A.T.
Macaesb! E.P. E.B.

Manbiwes C.A.

®UO Tpenepa:

Apxunos ®.M., dununnosa A.B.

KyHuubiH H.M.

MapbuH HO.C. AHoTuHa C.B.
MapbuH HO.C. Tacakos .M.

Mwuxanes C.H.
KyHuubiH H.M.
Kamanos [1.B.

Mwuxanes C.H.
Mwuxanes C.H.
Hoswkosa W.B.

Tokapes C.B.

3arso3guH [.A.

®UO Tpenepa:
KyHuubiH H.M.
Mwuxanes C.H.

BenoHoros B.B.
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deBymku

damuaus, Uvst
Enusaposa EnusaBseta
Axkmmoa [dapbsi
YecHokoBa EkaTepuHa
BanabaHoBa AHacTacus
KawwunHa MapuHa
CauToBa PervHa

BenwxaHuHa AnekcaHgpa

JdeBymiku

Damuins, Ums
KawwuHa MapuHa
MakapoBa VpuHa
KypbeT UpnHa
epHe AHacTacusi
MeneHTbeBa Kcenus

CyHraTtynnuHa KapuHa

XanuknHa AnuHa

JeBymiku

Damuaus, Umst
MopokceHoBa AHacTacust

KotyrmHa HOnus

XKyk FOnusa

JeBymiku

Ddamuaus, Umst

YTaHok C.KOgnHueBa H.
Banmartosa [].YeboTaesa
AHacTacus

Bnacosa Onbra, byrposa
Mapus, AkceHoBa Onbra,
BadpmHa Mapraputa

Mowuceesa C, KawwnHa M.

Ber 60 m ¢/0
Ne 1. poxxkn. Paspsin
499 .20.01 KMC
583 .20.00
14 16.03.00 2p
232 .20.01
183 .20.01 2p
185 .20.00 2p
485 .20.01
Ber 300 m ¢/6
Ne /1. poxn. Paspsg
183 .20.01 2p
21 .20.01 2p
13 10.07.01 2p
22 .20.01 2p
488 .20.00 2p
498 .20.01 3p

266  19.05.20 2p

Ber 2000 m ¢/n
Ne /1. po:xn. Paspsg
601 .20.01 1p
247 10.01.00 1p
403 ..0
Acradera 4x200 m

Ne /1. po:xn. Paspsg
0 ..0

0 ..0
201 0
0 ..0

CepoB
tOHocTb
tOHocTb
AnanaeBck
Hosoypanbck
Hosoypanbck

Npbut

HoBoypanbck
FOHoCTb
FOHoCTb
FOHoCTb
CepoB
CepoB

H-Typa

Monesckow

p-OH AnanaescKkui

Hosoypanbck

MepBoypanbck

BukTopus

Hosoypanbck

11 nexadépsn 2016 r.

Komanga

YpoVv

Ty

JIOCII-1
JIOCI-4 Kenp
JFOCII-4 c/xKenp

11 nexadps 2016 r.

Komanpga
JIOCII-4 Kenp
Ty
Ty
Ty

10 pexadps 2016 r.

Komanga

YOP

JIOCII

10 gexadps 2016 r.

Komanga

KOM.-2

JUOCII4 Kenp

3a0er

8.9
9.3
9.6
10.3
10.8

3ao0er

3aoder

3a0er

®uHaa
8.8
9.2
9.5
9.9
9.9

®duHan
49.3
51.3
52.3
52.9
53.0
55.4

®duHan
7:18.0
8:03.5
8:48.4

dunan

1:56.4

1:59.7
2:02.5

Hauauo:
Pazpsaa Ouxku: ®HUO tpenepa:
1p 20 HOHycosa E.M.
2p 17  CoblipoelkmHa C.B.
2p 15 Xykosbl A.B. .H.B
3p 14 IeoHosa H.B.
1to0H p 13 MaipebirvH B.M.
CemkuH A.B.
Jloose B.B.
HauaJo:
Paspsaag Ouku: ®UO Ttpenepa:

20 Mawpebirud B.M.
17  [OewnHeko O.B.

15 Xykosbl A.B. .H.B
14  [OewnnHeko O.B.

13  KOHycoBa E.M.

12 KOHycoBa E.M.

Xanpgouwka B.B.

Hauauno:

Paspsaag Ouku: ®UO tpenepa:
20 Lwutos A.B.
17 BenoHoros B.B.

15 TonoBu3HuH A.[.

Hauauno:
Paspsaag Ouku: ®UO Ttpenepa:
3p 20
3p 17
3p 15 TopbyHoBa A.O.



Mecto

A W N

Mecto

a » O DN

Mecto

Mecto

N o g~ WD

Hukndoposa A, CantoBa P.

JasyH, bensikoa ,Kosap,
KoTenbHukoBa,HekpacoBa

deBymiku

Damuans, Uma
Omutpuesa Codusi
CutoBa KceHus
dPepneHeBa AHrenuHa
JlerotnHa Onecs

3axapueHko EkaTtepuHa

deBymku

Damuins, Ums
KyaopsiBueBa KpuctuHa
TpowaHuHa Oapbs
YycosutmHa Mapus
XanukvHa AnvHa

mywko AHHa

JdeBymku

davuaus, Uvst

BadpmHa MaprapuTa
AryauHa SnbHapa

AkceHoBa Onbra

JeBymiku

Damuans, Uma
CrenaHoBa [apbsi
TpowaHuHa Oapbs
MonoBuHknHa AnekcaHapa
LLleByeHko BukTopus
EpbirnHa AHHa
MapTbsiHOBa TaTtbaHa

XanukuHa AnvHa

Ne
91
84
62

257

294

IIpbIKKM B BBICOTY

Ne
481
55
480
266
152

IpbIKKH ¢ IECTOM

Ne

207
208
209

.0

.0
Xoar0a 3 km

J. poxna. Paspsan

9.10.01 2p
8.12.03 2p
19.05.03 3p
27.06.02 3p
.20.01 2p

H. poxa.

.20.01
.20.01
.20.01
19.05.20
.20.01

Pa3zpsan

2p

2p
3p

. poxxn. Pa3psn

.20.00
.20.00
.20.00

IIpbIKKH B JJIMHY

Ne
131
55
164
157
135
136
266

J. poxna. Paspsan

.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
.20.01
19.05.20

1p
2p
1p
3p

2p

CepoB
Onutep
11 nexadpsn 2016 r.
Komanpga
Acbect
Acbect
Acbect
AcbecT
Onutep
11 nexadpsn 2016 r.
Komanpga
Npbut JIIOCII
OKOCLU-19
pbut JIOCII
H-Typa
BepésoBckuii Omumnm
10 nexadpsn 2016 r.
Komanga
BukTopus
BukTopus
BukTopus
10 gexadps 2016 r.
Komanpga
CnyTHUK
OKOCLU-19
KpacHOTYypbUHCK
BepésoBckui Onumi
CnyTHUK
CnyTHUK
H-Typa

3ao0er dunan

15:15.9
17:06.7
17:29.7
18:26.1

3aber ®DuHal
1.55
1.50
1.50
1.35

1.30

3aber dunan

3.20
2.70
2.60

3ao0er dunan

5.33
4.93
4.93
4.88
4.87
4.70
4.62

Hauauo:

Paspsin
1p
3p
3p

110H p

Hauauo:

Paspsin
2p
2p
2p

110H p

110H p

Hauauo:

Paspsan
1p
3p
3p

Hauauno:

Paspsin
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

Ouku:
20
17
15

Ouku:
20
17
15

Ouku:
20
17
15

Ouku:
20
17
15
14
13
12
11

YepHbix B.1O. N.B.

®UO Tpenepa:

KysHeuoBa C.A. Kucenesa E.JI.
Kysneuosa C.A. Kucenesa E.J1.
KysneuoBa C.A. Kncenesa E.J1.
KysneuoBa C.A. Kncenesa E.J1.

Cypaes A.T.

®UO Tpenepa:
KyseaHoB E.A.
KunuHkapos P.M.
KyseBaHoB E.A.
Xanpgouwka B.B.

Konnakos H.B.

®UO Tpenepa:
[opbyHoBa A.O.
[opbyHoBa A.O.
[opbyHoBa A.O.

®UO Tpenepa:
KyHuubiH H.M.
KunuHkapos P.M.
AsepbsiHoB B.U.
Ps3anos B.H.
LLlanosanosa T.W.
LLlanosanosa T.U.

XaHnpouwka B.B.
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BanabaHoBa AHacTacus
KoHcTaHTMHOBa AHacTacus
Kbianakosa lMonuHa
BenwxaHuHa AnekcaHgpa
dponosa EBreHus

YT1aHoK CBeTnaHa

Carutoa Codobs
CubaratoBa AMuHa
AnTtyxoBa Onecs

KonHoBa AHactacus

deBymku

damuaus, Uvst
TpowaHuHa Oapbs
Carutoa Codobs

CwnbaratoBa AMnHa

JeBymiku

davuaus, Uvst
Mypaesa NMonuHa
CoxkonoBa EBreHus
dununosa Buktopus
Bnacosa Onbra
JlntBnHOBa JBENMHA
[hxymaHoBa EBreHus
MonoBuHkuHa AnekcaHapa
By3yHoBa BepoHuka
CaenbeBa HOnus

JlbikoBa AnnHa

JdeBymku

damuaus, Uvs
VMBaHoBa Buktopus
YecHokoBa EkaTepuHa

XopowasuHa EneHa

232 20.01
584 .0

193 20.02 3p
485 20.01

582 20.00

186 20.01 2p
53 20.01 3p
423 3.06.01 3p
777 o 3p
138 20.00

IpbIKKY TPOHHBIM

Ne 1. poxkn. Paspsn
55 .20.01 2p
53 .20.01 3p
423 3.06.01 3p

Toakanue saapa

Ne 1. poxkn. Paspsin

182 20.01 2p
31 20.00 1p
0 20.01 2p

216 20.01
137 20.01

267  1.0500  2p
164 20.01 1p
189 20.01 3p
42 20.00 3p

305 . 3p

5-0opbe

Ne 1. poxkn. Paspsn
73 .20.00 1p
14 16.03.00 2p
452 9.02.00 3p

AnanaeBck JITOCHI-1
tOHocTb YpdVy
Hosoypanbck JITOCII-4 c/x
Npbut
tOHocTb YpoVy
Hosoypanbck JIIOCII-4 c/kKenp
OHOCLLU-19 Jluueit 128
KpacHoydummck JIOCII
BepésoBckuii Omumn
CnyTHUK
10 nexadpsn 2016 r.
Komanga
OHOCLLU-19
AKOCL-19 Jluneii 128
KpacHoydummck JIIOCII
11 nexadps 2016 r.
Komanga
Hosoypanbck JIOCLI-4 Kenp
OKOCLW-19
YOP
BukTopus
CnyTHUK
H-Typa
KpacHOTYypbUHCK
HoBoypanbck JFOCII-4c/xKenp
OHOCLLU-19
daken
10 nexadpsn 2016 r.
Komanga

K-Ypanbckui
KOHOCTb

PeBpa

3aber

3aber

3aber

4.60
452
4.50
4.47
4.43

dunan

10.74
10.56

®uHan
14.45
14.05
13.04
10.94
10.62
9.44
9.29
7.65

®uHan
2880
2527
2105

3p 10
110H p
110H p
110H p
110H p
Hauauno:
Pa3zpsag Ouxnm:
3p 20
3p 17
Hauauno:
Pa3zpsag Ouxn:
KMC 20
KMC 17
1p
2p 15
2p 14
3p 13
3p 12
110H p
Hauauo:
Pa3zpsag Ouxn:
2p 20
2p 17
3p 15

JNeonosa H.B.
CblpoeLukuHa C.B.
Konuuna M.A.
JNoose B.B.
CblpoeLkuHa C.B.

MaripbirvH B.M.

KunuHkapos P.M.

PsasaHos B.H.

LLlanosanosa T.U.

®UO Tpenepa:

KunuHkapos P.M.

KunuHkapos P.M.

®UO Tpenepa:

ManpbirvH B.M.
BasanuxuHa T.I".

Mankos IN.B. LWesyeHko B.B.
[opbyHoBa A.O.
Lllanosanosa T.W.
Xanpgouwka B.B.
ABepbsiHOB B.U.

ManpbirvH B.M.

KykoBsikuHa J1.B.

BywmakuH A.A., ObsikoHoBa E.C.

®UO Tpenepa:
3bikoB A.N.
XKykosbl A.B. .H.B

Manbiwes C.A.



Mecto

JeBylmiku

damuaus, Uvst

YecHokoBa EkaTepuHa
VMBaHoBa Buktopus

XopowasuHa EneHa

deBymku

damuaus, Umst

YecHokoBa EkaTepuHa
XopowaBuHa EneHa

VMBaHoBa BukTtopus

JeByiku

damuaus, Umst

XopouwasuHa EneHa
YecHokoBa EkaTepuHa

VMBaHoBa BukTtopus

deBymku

davuaus, Uvst

VMBaHoBa BukTtopus
YecHokoBa EkaTepuHa

XopowasuHa EneHa

JeBymiku

Ddamuaus, Umst
VMBaHoBa BukTtopus
YecHokoBa EkaTepuHa

XopowaBuHa EneHa

Ber 800 m 5-06opbe

Ne
14
73

452

. poxxn. Pa3psin
16.03.00 2p
.20.00 1p
9.02.00 3p

KOHOCTb
K-Ypanbckui

PeBpa

Ber 60 M ¢/6 5-6opbe

Ne
14

452
73

J. poxna. Paspsan

16.03.00 2p
9.02.00 3p
.20.00 1p

KOHoCTb
Pesna

K-Ypanbckui

IIpbIKok B ANy S-00pbe

Ne
452
14
73

. poxxn. Pa3psn

9.02.00 3p
16.03.00  2p
.20.00 1p

PeBpa
KOHoCTb

K-Ypanbckun

Toakanue sapa S-0opbe

Ne
73
14

452

. poxxn. Pa3psin

.20.00 1p
16.03.00 2p
9.02.00 3p

K-Ypanbckui
KOHOCTb

PeBpa

IIpbI:KOK B BBICOTY S-

Ne
73
14

452

J. poxna. Paspsan

20.00 1p
16.03.00  2p
9.02.00  3p

InaBHblii cyabs - cyabst BK

I'naBHbI cekpkTaps - cyabsi BK

K-Ypanbckun
OHOCTb

PeBna

10 pexadps 2016 r.

Komanga

10 nexadpsn 2016 r.

Komanga

10 gexadps 2016 r.

Komanga

10 nexadpsn 2016 r.

Komanga

10 pexadps 2016 r.

Komanga

3aber

3ao0er

3ao0er

3aber

3a0er

Hayvauo:
®uHaa
2:42.8 3p
2:47.7 110H p
3:04.5 210H p
Hauauio:
®duHan Pa3psaag Ouxu:
11.0 1i0H p
10.8 1i0H p
9.2 2p
Hayvauo:
®duHan Pa3psaag Ouxu:
4.28 3p
4.62 110H p
5.12 210H p
Hauauio:
®unHan Pa3zpsag Ouxnm:
9.45 3p
7.97 210H p
7.30 210H p
Hauvauo:
®duHan Pa3psaag Ouxu:
1.63 2p
1.45 3p
1.35 110H p
Bopooses JLII.

Bopodonesa B.M.

Pazpaa Ouxku: ®HUO tpenepa:

XKykosbl A.B. .H.B
3bikoB A.W.

Manbiwes C.A.

®UO Tpenepa:
Kykosbl A.B. .H.B
Manbiwes C.A.

3bikoB A.W.

®UO Tpenepa:
Manbiwes C.A.
Kykosbl A.B. .H.B
3bikoB A.W.

®UO Tpenepa:
3bikoB A.N.
XKykosbl A.B. .H.B

Manbiwes C.A.

®UO Tpenepa:
3bikoB AW,
Kykosbl A.B. .H.B

Manbiwes C.A.



